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En büyük bayram
Cumhuriyet

“Yaşasın Cumhuriyet”

C
HP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu,
Cumhuriyet'in 100'üncü yıl dönümü
nedeniyle paylaştığı mesajında, 29

Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın sadece Türki-
ye'nin değil, dünyanın tüm mazlum milletleri-
nin makus talihini değiştiren bir gün olduğunu
belirterek, şu ifadeleri kullandı: "Bugün,
Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün lider-
liğinde bağımsızlığını kazanan milletimizin,
yönetimi ele aldığı gündür. Bugün, 'Hakimiyet
kayıtsız şartsız milletindir' diyenlerin, Cumhu-
riyet’i ilan ettiği gündür.”            Sayfa 4’te

2
9 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Cumhuriyet'in
100’üncü yılı tüm yurtta ve yurt dışı temsilcilik-
lerde düzenlenen etkinliklerle kutlandı. Anıtkabir,

resmi törenin ardından halkın ziyaretine
açıldı. Her yaştan çok sayıda vatandaş,
Atatürk posterleri ve Türk bayraklarıyla
Anıtkabir’de Ata'nın huzuruna çıktı.
Kimi ailesiyle, kimi arkadaşlarıyla
kimi de yalnız başına Anıtkabir’e akın
eden vatandaşlar, hatıra fotoğrafı çek-
tirip, özel günü ölümsüzleştirdi. Türk
Hava Kuvvetleri akrobasi timi Solo-
Türk de, Anıtkabir üzerinde Cumhu-
riyet’in 100’üncü yılına özel
gösteri uçuşu gerçekleştirdi.

Cumhuriyet’in ilk yüzyılına
tanıklık eden vatandaşlar da
Anıtkabir’deydi. Mehmet (84)
ve Sultan Turalı (79) çifti Anıt-
kabir'de 100’üncü yıl coşku-
sunu yaşadı. Mehmet Turalı,
farklı bir bayram yaşandığını
söyleyerek, “Bizler, Atatürk ol-
dukça varız. Onun izinden çıkma-
yız. Bugün burası çok kalabalık.
Gençler, burada çok fazla. Kaç sa-
attir buraya gelmekte zorlanıyorlar
kalabalıktan dolayı. " dedi. (DHA)

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığındaki devlet erkanı, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
ve Cumhuriyet'in ilanının 100'üncü yıl dönümü dolayısıyla Anıtkabir'i ziyaret etti. Erdo-
ğan, Anıtkabir Özel Defteri'ne şunları yazdı: “Aziz Atatürk, milletçe ‘en büyük
eserim’ dediğiniz Türkiye Cumhuriyeti'nin 100'üncü yıl dönümüne
ulaşmanın gururunu ve sevincini yaşıyoruz.”

C
umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkanlığındaki
devlet erkanı, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı ve Cum-
huriyet'in ilanının 100'üncü yıl dönümü dolayısıyla

Anıtkabir'i ziyaret etti.Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Aslanlı
Yol'un başındaki yerini almasının ardından başlayan törende,
Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Numan Kurtulmuş,
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, CHP Genel Baş-
kanı Kemal Kılıçdaroğlu, MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli,
İYİ Parti Genel Başkanı Meral Akşener, Cumhurbaşkanlığı Ka-
binesi üyeleri, yüksek yargı organlarının başkanları, Genelkur-
may Başkanı Orgeneral Metin Gürak ve kuvvet komutanları da
Aslanlı Yol'dan geçerek mozoleye çıktı. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan'ın üzerinde ay yıldız bulunan çelengi Atatürk'ün mozole-
sine bırakmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu ve
İstiklal Marşı okundu.                                Sayfa 4’te

“Cumhurla Cumhuriyet
kenetlenmiştir”

M
HP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 29
Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla
mesaj yayımladı. Bahçeli, "Türkiye Cum-

huriyeti'nin 100'üncü yıl dönümüne ulaşmanın mu-
azzam kıvancını ve müstesna kıymetini, hak edilmiş
bir milli gurur ile idrak ediyoruz. Aziz Atatürk'ün li-
derliğinde az zamanda çok büyük işler yapan milli
mücadele kuşağı, temeli Türk kahramanlığı ve yük-
sek Türk kültürü olan Türkiye Cumhuriyeti'ni tam
bir asır evvel cihana ilan ve ilam etmişlerdir. Cum-
huriyet'in kuruluşu ve kurumsal içerik kazanması,
aynı zamanda egemenliğin asıl ve asli sahibine ara-
cısız geçişin de miladıdır.” dedi.            Sayfa 4’te

Kılıçdaroğlu Yenimahalle’de
Cumhuriyet kutlamalarına katıldı

Y
enimahalle Belediyesi’nin Cumhuriyetin 100’üncü
yılına özel yaptığı 60 dönüm büyüklüğündeki de-
vasa park CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğ-

lu’nun katılımıyla hizmete açıldı. İçerisinde Cumhuriyet
devrimlerini anlatan rölyef-
ler ve anıt heykelin bulun-
duğu 100’üncü Yıl Cumhu-
riyet Parkı’nın açılışında se-
vilen sanatçı Ceylan Ertem
de bir konserle kulakların
pasını sildi.       Sayfa 2’de

100’üncü yılı gururla kutladık
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100 bin kişiyle Cumhuriyet coşkusu

ABB Başkanı Mansur
Yavaş’ın 29 Ekim

Cumhuriyet bayramı mesajı

Ankara Büyükşehir Belediyesi, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla birbirinden renkli etkinlik ve konserlere ev sahipliği yaptı.
Cumhuriyet’in ilanının 100’üncü yıl dönümü nedeniyle düzenlenen etkinlikler kapsamında Atatürk Orman Çiftliği’nde ilk olarak

BEGE daha sonra sevilen sanatçı hadise sahneye çıktı. Ankara Büyükşehir Belediyesi verilerine göre konsere yaklaşık 100 bin kişi katıldı.

Ankara Büyükşehir Belediyesinin düzenlediği
Hadise konseriyle coştu. 100’üncü Yıl etkinlik-
leri kapsamında düzenlenen konsere katılan An-

kara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş,
“Cumhuriyetimizin 100’üncü Yılını, Cumhuriyetimizin
başkentinde sizlerle birlikte kutlamaktan dolayı büyük
gurur duyuyorum. Bazıları Ankara’ya gri şehir derler.
Yanılıyorlar. Ankara gri şehir değildir, Ankara’nın rengi
kırmızı beyazdır. Bayrağımızın rengidir. Cumhuriyeti-
mizi sonuna dek koruyacağız. Ankara’yı, Büyük Önder
Mustafa Kemal Atatürk’e yakışır, dünya başkentleriyle
yarışır bir kent haline hep birlikte getireceğiz. Allah
nasip eder sizler de destek olursanız seneye de 101’inci
Yılımızı bu alanda, Atatürk Orman Çiftliğinde inşallah
hep birlikte kutlayacağız. Yaşasın hürriyet. Yaşasın
Cumhuriyet. 100’üncü yılımız kutlu olsun.” dedi.

“ANKARA’NIN RENGİ KIRMIZI
BEYAZDIR BAYRAğIMIZIN RENGİDİR”
Yaklaşık 100 bin Başkentli, 29 Ekim Cumhuriyet

Bayramı’na bir gün kala sevilen sanatçı Hadise’nin kon-
seri ile doyasıya eğlendi. Atatürk Orman Çiftliği’nde
düzenlenen konsere katılan Ankaralıları, eşi Nursen
Yavaş ile birlikte selamlayan Ankara Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Mansur Yavaş, “Cumhuriyetimizin
100’üncü Yılını, Cumhuriyetimizin başkentinde sizlerle
birlikte kutlamaktan dolayı büyük gurur duyuyorum.
Bazıları Ankara’ya gri şehir derler. Yanılıyorlar… An-
kara gri şehir değildir, Ankara’nın rengi kırmızı beyaz-
dır. Bayrağımızın rengidir. İşte bunun en güzel örneği,
şu anda alanda bulunan bu coşkulu kalabalıktır. Cum-
huriyetimizin 100’üncü yılını şanla, şerefle, en
büyük coşkuyla kutlamak elbette Cumhuri-
yetimizin Başkentine yakışırdı. Hepinize
ayrı ayrı teşekkür ediyor, sizlerle gurur
duyuyorum. Ankara’da 100.’üncüYı-
lımızı sadece konserlerle değil, sokak
sokak, cadde cadde, semt semt kutla-
maya devam ediyoruz. Tüm ana ar-
terleri, kent merkezlerimizi, yolları
köprüleri şanlı Türk Bayrağımızla,
Atatürk’ümüzün fotoğraflarıyla süsle-
dik. Forumlar, sergiler, meşaleli yürü-
yüşler, spor, müzik, tiyatro ve folklor
gösterileri ve çeşitli etkinliklerle kutlamaya
devam ediyoruz” açıklamalarında bulundu.

“AY-YILDIZLI BAYRAğIMIZDA
VATANI BULAN AŞIKLARIZ”

“Ankaralılar olarak, Cumhuriyet coşkusunu ilikle-
rine kadar hisseden hürriyet sevdalılarıyız” diyerek ko-
nuşmasını sürdüren Yavaş, “Biz, bir çift mavi gözde
denizi, sapsarı saçlarda ışığı, Ay-yıldızlı bayrağımızda
vatanı bulan âşıklarız. Çünkü biz, yedi düvele karşı
gelen bir milletin düşmana ‘dur’ dediği toprakların ço-
cuklarıyız. İşte, şu anda bulunduğumuz yer Atatürk
Orman Çiftliği... Büyük Önder Atatürk’ün kendi mül-
küyken milletine bağışladığı yerdeyiz. Ata’mız şu an

sizin bulunduğunuz topraklara ayak basmış, bir batak-
lığı bu hale getirmiş, bu yollarda yürümüş. Ne mutlu ki
bizler de kısa bir süre önce çorak bir araziyken, Ata’mı-
zın emanetini hak ettiği şekilde doğayla, yeşille ve in-

sanla yeniden buluşturduk. Cumhuriyetimizin ve
Cumhuriyet dönemi kazanımlarımızın değe-

rini her geçen gün daha da iyi anladığımız
bugünlerde, buradan haykırıyoruz Tür-

kiye Cumhuriyeti ilelebet payidar ka-
lacaktır. Türkiye Cumhuriyeti sadece
kendi vatan evlatlarına değil, dünya-
daki tüm mazlumlara, mağdurlara,
kimsesizlere yaren olacaktır” dedi.

Ankara’yı dünya başkentleriyle
yarışır bir kent haline hep birlikte ge-

tireceklerinin altını çizen Yavaş, “Ba-
kınız, Gazze’de küçücük çocuklar

katlediliyor. Sivil insanlar hayatlarını
kaybediyor, büyük bir dram yaşanıyor. İşte,

bu ülkenin evlatları, hem kendi hürriyetini sürdü-
rebilmek için hem de insanlık dışı katliamlara maruz
kalan kimsesizlerin kimi olabilmek için Türkiye Cum-
huriyetini, bağımsızlığımızı, Cumhuriyetimizi sonuna
dek koruyacağız. Biz de bu duygularla, Ankara’yı,
Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’e yakışır, dünya
başkentleriyle yarışır bir kent haline hep birlikte getire-
ceğiz. Allah nasip eder sizler de destek olursanız seneye
de 101’inci Yılımızı bu alanda, Atatürk Orman Çiftli-
ğinde inşallah hep birlikte kutlayacağız. Yaşasın hürri-
yet… Yaşasın Cumhuriyet… 100’üncü yılımız kutlu
olsun.” ifadelerini kullandı.

BAŞKENTLİLERDEN ABB’YE TEŞEKKÜR
Cumhuriyetin 100’üncü Yılı kutlamaları kapsa-

mında Atatürk Orman Çiftliği’nde düzenlenen BEGE
ve Hadise konserinde unutulmaz dakikalar yaşayan
Başkentliler ABB’ye teşekkür ederken düşüncelerini
şu sözlerle dile getirdi:

-Ceren Gazeloğlu: ‘‘Konser çok güzel geçiyor
arkadaşlarımla çok güzel eğleniyoruz 29 Ekim Cum-
huriyet Bayramımız kutlu olsun.’’

-Canan Güven: ‘‘Ankara’ya üniversite okumaya
geldim Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin düzenle-
diği konserlere yeni yeni gelmeye başladım. Bu-
günkü konser de çok eğlenceli geçti. Ülkeme nice 29
Ekimler, eğlenceli ve güzel yıllar yaşamasını diliyo-
rum.’’

-Ruhat Cebe: ‘‘Konser çok güzel geçiyor çok
eğleniyoruz bağırmaktan sesim kısıldı. Herkesin 29
Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlu olsun.’’

-Yusuf Can Bingöl: ‘‘Ankara Üniversitesi’nde
okuyorum konseri dinlemek için geldim çok eğleni-
yoruz tüm Türkiye’nin 29 Ekim Cumhuriyet Bay-
ramı kutlu olsun.’’                                     (Başkent)

Yenimahalle Belediyesi’nin Cumhuriyetin 100’üncü
Yılına özel yaptığı 60 dönüm büyüklüğündeki de-
vasa park CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğ-

lu’nun katılımıyla hizmete açıldı. İçerisinde Cumhuriyet
devrimlerini anlatan rölyefler ve anıt heykelin bulunduğu
100’üncü Yıl Cumhuriyet Parkı’nın açılışında sevilen sa-
natçı Ceylan Ertem de bir konserle kulakların pasını sildi.

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar ve eşi
Azize Yaşar’ın ev sahipliğinde yapılan açılışa; Kılıçdaroğ-
lu’nun yanı sıra CHP Genel Başkan Yardımcıları, PM
Üyeleri, CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol, Ankara Bü-
yükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş, Çankaya Be-
lediye Başkanı Alper Taşdelen, CHP Yenimahalle İlçe
Başkanı Gökay Yıldırım, CHP Çankaya İlçe Başkanı
Fahri Yıldırım, Deva Partisi İlçe Başkanı Bahadır Koç,
Prof. Dr Ali Haberal, belediye meclis üyeleri, muhtarlar
ve binlerce ilçe sakini katıldı.

“BURAYA GöKDELENDE YApILABİLİRDİ”
CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, “Bugün çok

güzel bir şey yapıyoruz. Altmış dönümlük bir alana, baş-
kaları olsaydı, ‘buraya gökdelenler yapalım’ derdi. Ama
burada yaşayanların tamamının ağaca, doğaya ihtiyacı var.
Ankara’yı yeşillendiren, yeşile boğan bütün belediye baş-
kanlarıma teşekkür ediyorum. Onlar size, Ankara’ya hiz-
met ediyorlar” dedi.

Kılıçdaroğlu, “100 yıl bizim tarihimizde çok önemli.
Çünkü Milli Kurtuluş Savaşı’nı verip, Cumhuriyet’i kur-
duktan sonra; bütün mazlum milletlere örnek olduk. Milli
Kurtuluş Savaşı’nı verdikten sonra, işgal altında olan pek
çok ülke milli kurtuluş savaşını verdiler. Ve bizi örnek al-
dılar. Biz Cumhuriyet’i kurduk, onlar da Cumhuriyet’i
inşa ettiler. Biz, demokrasimizi geliştirmeye çalıştık, onlar
da demokrasilerini geliştirmeye çalıştılar. Türkiye’nin yüz
yıllık tarihinde, bütün mazlum milletlere örnek olan bir
karakteri vardır.”diye konuştu. Kılıçdaroğlu “Türkiye
bugün İslam coğrafyasının en görkemli, en güzel; büyük
eksiklerine karşın demokrasisi gelişmiş bir ülke olarak

karşımızda. Biz Cumhuriyetimizle, Cumhuriyet’i kuran
başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere bütün
kahramanları hem şükranla anıyor, hem de onlarla gurur
duyuyoruz. İkinci yüzyılın arifesindeyiz. Geçmişi unut-
mayacağız. Ama güçlü bir gelecek inşa etmek için yola
çıktığımızı hepimiz bilmek zorundayız.” dedi.

“CUMhURİYETE SONUNA
KADAR SAhİp ÇIKACAğIZ”

Ankara Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş
da “Gazze’de yaşananları görüyorsunuz. Çok büyük bir
zulüm var insanlar öldürülüyor, çukurlara atılıyor adeta
dünyada yaşanmış katliamların en büyüğü yapılıyor. Su-
riye’yi görüyorsunuz. Suriyeliler ülkemize sığınmak zo-
runda kalmış. 100 yıl öncesini düşünebiliyor musunuz
öyle bir ortamda Mustafa Kemal Atatürk ortaya çıkıyor.
Kuvayi milliye hareketi başlatıyor ve üstelik bunu yapar-
ken saray hükümeti tarafından kanun kaçağı ilan ediliyor.
Samsun, Sivas, Erzurum kongreleri ve daha sonra Mustafa
Kemal Atatürk Ankara’ya geliyor. Böyle bir durumda hak-
kında tutuklama emri varken Ankara’ya geliyor ve coş-
kuyla seğmenler tarafından karşılanıyor. Bugün Başkent
oluşumuzun da cumhuriyetimizin de 100’üncü Yılını kut-
luyoruz. Bu nedenle cumhuriyete sonuna kadar sahip çı-
kacağız. Kutlamayanlara inat daha fazla kutlayacağız.
Yaşasın cumhuriyet yaşasın Mustafa Kemal” dedi.

“CUMhURİYET BİZİM VARLIK NEDENİMİZ”

Yenimahalle Belediye Başkanı Fethi Yaşar ise “Cum-
huriyet Bayramımız ulus olarak bizlerin en büyük bay-
ramı. Yine her ulusal bayramımızda olduğu gibi kutla-
malar sönükleştirilmeye, gölgelenmeye çalışılıyor. Cum-
huriyet Bayramımız bizim eğlence günümüz değil ulus
bilincini hep birlikte yaşadığımız gündür. Cumhuriyet
bizim varlık nedenimiz, birlik ve beraberliğimizin teminatı
olan bayramımızdır. Tüm can sıkıcı gündeme rağmen
hepimizin görevi, her şeye rağmen Cumhuriyetimizin
100’üncü yaşını coşkuyla kutlamaktır.” dedi. (Başkent)

Kılıçdaroğlu Yenimahalle’de
Cumhuriyet kutlamalarına katıldı

Demokrasimizi genç nesillerin omuzlarında
daha da yükseltecek ve ülkemizi muasır me-
deniyetler seviyesi üzerine çıkaracak olan 29

Ekim Cumhuriyet Bayramı’nın 100’üncü yılı kutlu
olsun. Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün
izinde inanç, idrak ve istikrarla milli varlığımızın
tescili olan Cumhuriyeti milletçe dünyanın saygın
ve güçlü bir ülkesi olma yolunda 100’üncü yıla ta-
şıdık. Bizler, Cumhuriyetimizin miras bıraktığı tüm
değerlere birlik ve beraberlik ruhuyla "Yurtta sulh,
cihanda sulh" anlayışıyla sonsuza kadar sahip çıka-
cağız. Büyükşehir Belediyesi olarak insana doku-
nan, üretimi artıran, şeffaf belediyecilik anlayışıyla
her alanda daha müreffeh bir başkent olma hedefi-
mizden sapmadan, dünya başkentleriyle yarışır
örnek bir başkent olma arzumuzu sürdüreceğiz.

Kadim değerlerimizden aldığımız güçle ve
haklı gururla Ankaralı hemşehrilerimin ve hürriye-
tinden asla taviz vermeyen asil milletimizin 29
Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı en içten duygula-
rımla kutluyor, Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük
Önder Mustafa Kemal Atatürk başta olmak üzere
silah arkadaşlarını ve kahraman gazilerimizi şük-
ranla, bu toprakları bize vatan kılan aziz şehitleri-
mizi rahmetle anıyorum.”                         (Başkent)

ABB’den ‘Cumhuriyet’in
İkinci Yüzyılı’ konferansı

Cumhuriyetin 100’üncü yılı için düzenlenen et-
kinlikler kapsamında Ankara Büyükşehir Be-
lediyesi Konferans Salonu’nda, “Cumhuri-

yetin İkinci Yüzyılı” konulu konferans gerçekleşti-
rildi. Başkan Mansur Yavaş, “Ne mutlu ki vatanımız
var. Ne mutlu ki bize bu vatanı emanet ettiler. Ne
mutlu ki bu Cumhuriyeti kurup bizlere emanet ettiler.
Bize düşen ikinci yüzyıllara çok daha gelişmiş olarak,
Mustafa Kemal Atatürk’ün başkentine yakışır şekilde
Ankara’yı da gelecek kuşaklara emanet etmek” dedi.

“NE MUTLU Kİ BİZE
BU VATANI EMANET ETTİLER”

Programa katılan Ankara Büyükşehir Belediye
Başkanı Mansur Yavaş, “Bugünler bizim için çok
önemli bize yakışacak şekilde yüzüncü yılımızı kut-
lamaya çalışıyoruz. Ben katılımcılara belki birçoğu
okumuştur ama Yüzbaşı Selahattin’in romanını mut-
laka okumalarını tavsiye ediyorum. Anı belgesi olan
bir kitaptan, o yıllarda ki Anadolu’nun durumunu res-
men filme çekmişler, ne badireler atlatmışlar ve hep
birlikte daha sonra bu ülkeyi kurmuşlar, Cumhuriye-
timizi kurmuşlar. Ne mutlu ki vatanımız var. Ne mutlu
ki bize bu vatanı emanet ettiler. Ne mutlu ki bu Cum-
huriyeti kurup bizlere emanet ettiler” açıklamalarında
bulundu. 

“ANKARA’NIN SEYMEN BAŞI MANSUR
YAVAŞ’A ÇOK TEŞEKKÜR EDİYORUM”
Konferansın açılış konuşmasını gerçekleştiren

Milli Düşünce Merkezi Genel Başkanı Hakan Paksoy,
“19 Mayıs 1919’dan yolculuğa çıktığı güne kadar 18
yıl 5 ay 21 günde hem savaş kazanmış hem devlet
kurmuş hem de bu devleti, milleti uçak yapabilir hale
getirmiş Türk milli tarihinin tartışmasız bir lideri var.
Atatürk’ün başkentinin Ankara’nın Büyükşehir Bele-
diye Başkanı ve Ankara’nın seğmen başı Sayın Man-
sur Yavaş’a ben çok teşekkür ediyorum” diye konuştu.

Konuşmasında Mustafa Kemal Atatürk’ün dü-
şünce yapısına dikkat çeken Eski Genel Kurmay Baş-
kanı İlker Başbuğ, “Sevindirici olan nokta şu ki Türk
milletinin Atatürk’e olan sevgisi her geçen gün katla-
narak, artarak devam ediyor. Mustafa Kemal Atatürk
dediğiniz zaman her şeyden evvel çok büyük bir
asker, çok büyük bir devlet adamı ve tarihçi yani
bütün nitelikler var. Onun insani nitelikleri üzerinde
durmaya çalışıyorum. Onun düşünce yapısına gir-
meye gayret ediyorum. Onun düşünce yapısı inanıl-
maz derin. Her gün bu konu üzerine araştırırken onun
düşünce derinliği içerisinde kendinizi kaybediyorsu-
nuz” diye konuştu. Eski Anayasa Mahkemesi Üyesi
Vali Mustafa Yıldırım ise Cumhuriyet’in ne şartlarda
kurulduğunu hatırlatarak, “Türk milletinin, gerçekten
kendisini Türk kabul eden herkesin artık ayağa kalk-
ması lazım. Atatürk zamanındaki devrimler başarıl-
masaydı Türkiye bugün çok gerilerde kalacaktı. Türk
halkı Cumhuriyete sahip çıkıyor” dedi.       (Başkent)

Ankaralı öğrenciler
Cumhuriyet'in 100’üncü
yılını coşkuyla kutladı

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları Anka-
ra’daki okullarda da törenlerle, kutlanırken evler,
sokaklar, meydanlar bayraklarla donatıldı. An-

kara’daki bir çok okul Cumhuriyet'in 100. yılını farklı
koreografi çalışmaları düzenleyerek kutladı. Yapılan
açıklamalarda, Cumhuriyetimiz bugün 100 yaşında.
Tüm milletimizin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı
kutluyoruz” denildi. 

Etkinliklerde ise “Milletin bağımsızlığını yine mil-
letin azim ve kararı kurtaracaktır” ilkesi ile hür ve ba-
ğımsız yaşama kararlılığını ortaya koyan Türk mille-
tinin, istiklal ve istikbaline olan güçlü inancı sayesinde
dillere destan bir Milli Mücadele yürüttüğüne vurgu
yapıldı.                                                           (Başkent)



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi
Başkanı Prof. Dr. Murat Arslan, 29 Ekim Cumhu-
riyet Bayramı’na ilişkin değerlendirmelerde bu-

lundu. Arslan veterinerlerin taleplerini anlatan bir
dilekçenin de Cumurbaşkanlığına iletileceğini belirterek,
şunları söyledi: “Ülkemizde yeniden hayvansal üretimin
arttırılması, hayvan varlığı açısından kendine yetebilen bir
düzeye gelmesi, hayvan ve toplum sağılığı ile yeterli ve
güvenilir gıda için gerekli adımların gecikmeden atılması
gerekmektedir. Bu amaç için; veteriner hekimlik hizmet-
leri 3243 sayılı kanunla kabul edilen Cenevre söz-
leşmesine uygun şekilde yeniden yapılandırıl-
malıdır. Çünkü 3243 Sayılı Kanun hala yürür-
lüktedir. Anayasamızın 90’ıncı maddesinin
son fıkrasında ‘Usulüne göre yürürlüğe ko-
nulmuş milletlerarası antlaşmalar kanun
hükmündedir. Bunlar hakkında Anayasaya
aykırılık iddiası ile Anayasa Mahkemesine
başvurulamaz’ hükmü bulunmaktadır. Ka-
muda uygulanan veteriner hizmetleri idari
yapılanması 3243 Sayılı Kanunun 3’üncü
Maddesine aykırılık teşkil etmektedir.  Bu talebi-
mizi içeren dilekçemizi Türk Veteriner Hekimleri Bir-
liği ve 56 Veteriner Hekim Odası mesleki derneklerimiz,
vakıflarımız ile birlikte Cumhurbaşkanlığı Makamı’na su-
nacağız.”

Arslan, “Yediden yetmişe herkes gibi büyük mirası ge-
lecek nesillere taşımanın gururunu yaşıyoruz. Bu varoluş
yolculuğuna önderlik eden Gazi Mustafa Kemal ATA-
TÜRK ve silah arkadaşları ile katkı veren tüm meslektaş-
larımıza minnettarız. Kurtuluş Savaşı sırasında dayanıklı
sığır vebası serumu ile sığır vebası salgını kontrol altına
alınarak ordunun lojistik gücünü yeniden kazandırarak
Kurtuluş Savaşı’nın seyrini değiştiren Veteriner Hekim
Ord. Prof. Dr. Süreyya Tahsin Aygün başta olmak üzere
hayatı pahasına ülkemizin bilimine katkıda bulunan, o
günün koşullarında aşı üreten, sonraki yıllarda toplum sağ-
lığı, hayvan sağlığı ve refahı, ülkenin hayvan varlığı ko-
nusunda fedakarca çalışan sayısız veteriner hekim tarihi-

mizde yerini almıştır. Bu sayededir ki aşı üreten kurumla-
rımız, bilimsel temelde üretime destek olan kurumlar ku-
rulmuş, hayvan sayımız artmış ülkemiz kendine yetebilen
bir ülke haline gelmiştir” diye konuştu. 

Arslan, veterinerlerin önemine değinerek şunları söy-
ledi: “Birleşmiş Milletler Gıda ve Tarım Örgütü (FAO),
Birleşmiş Milletler Çevre Programı (UNEP), Dünya Hay-
van Sağlığı Örgütü (WOAH) ve Dünya Sağlık Örgütü
(WHO) bir araya gelerek - tek sağlık - yaklaşımıyla gele-
cekteki pandemileri önlemeye ve sağlığı sürdürülebilir bir
şekilde geliştirmeye yönelik uluslararası taleplere yanıt
verebilmek için Tek Sağlık Ortak Eylem Planını (2022–
2026) (OH JPA) geliştirmişlerdir. Bu eylem planında; önü-
müzdeki yıllarda salgınlar, gıda kıtlığı, antibiyotik direnci,
iklim krizi sorunlarına dikkat çekmişlerdir. Veteriner he-
kimler, bu ortak eylem planının ana unsuru olup; hayvan
sağlığının korunması ve refahının geliştirilmesi, global aç-
lığa karşı savaş,  zoonoz hastalıkların önlenmesi, gıda ka-
litesi ve güvenliğinin sağlanması, çevre ve biyoçeşitliliğin
korunması, hayvancılığın geliştirilmesi alanında yaptıkları
çalışmalarla bir ülkenin en yaşamsal alanlarında görev
yapmaktadırlar. Bir anlamda ülkemizin bağımsızlığının
teminatıdırlar. Ülkeler hayvanlarının ve insanlarının sağ-
lığını korumak için 1935 de Cenevre de “Beynelmilel Ce-
nevre Veteriner sözleşmesi” imzalamışlardır. Ülkemizin
de taraf olduğu bu anlaşma TBMM’de çıkarılan 3243 sayı

ile kanunlaşmıştır. Bu kanuna göre veteriner he-
kimliği hizmetleri; merkezde Bakanlığa doğ-

rudan bağlı Veteriner İşleri Genel Müdür-
lüğü, taşrada ise veteriner işleri il/ilçe mü-
dürlükleri, laboratuvarlar, araştırma ens-
titüleri, haralar vb. şeklinde teşkilatlan-
dırılmıştı. Böylece hızlı hareket edebilen
kurumsal altyapısı güçlü bir teşkilat ya-
pısıyla salgınlar önleniyor, koruyucu he-

kimlik hizmetleri en üst seviyede veriliyor,
hayvan varlığımız artıyordu. Ancak 1984 yı-

lında yürürlüğe konulan 212 Sayılı KHK ile
Cumhuriyetin en köklü kurumlarından biri olan Ve-

teriner İşleri Genel Müdürlüğü ortadan kaldırılmıştır. Böy-
lece 1984 yılından başlayarak Cumhuriyet’in tarım ve
hayvancılık kazanımlarını yıpratan ve giderek yok eden
bir süreç yaşanmıştır. Bu tarihe kadar Tarım ve Orman Ba-
kanlığı içinde özerk, dinamik bir yapı olan veteriner hekim
teşkilatlanması yok sayılmış, Veteriner İşleri Genel Mü-
dürlüğü ve bağlı il ve ilçe müdürlükleri, tarımsal uzmanlık
kurumları, aşı üretim merkezleri kapatılmış, üreticiyi it-
halatla terbiye etme süreci başlamıştır. Bu durum üretimde
sürdürülebilirliği yok etmiş, üretici giderek artan oranda
üretimden çekilmiştir. Bu durum, biz veteriner hekimler
açısından artık ülkemiz için adeta beka sorunu olabilecek
duruma gelmiştir. Bu nedenlerle kaygılarımızı kamuo-
yuyla paylaşmak, yetkililerden adım atmasını talep etmek
için bu basın açıklamasının tam da 100’üncü yılda yapıl-
masına karar verilmiştir.”
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Altındağ’da
Cumhuriyet sevinci

Türk Veteriner Hekimleri Birliği Merkez Konseyi
Başkanı Prof. Dr. Murat Arslan, 29 Ekim Cumhuri-

yet Bayramı’na ilişkin, “Yediden yetmişe herkes
gibi büyük mirası gelecek nesillere taşımanın guru-
runu yaşıyoruz. Bu varoluş yolculuğuna önderlik

eden Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaş-
ları ile katkı veren tüm meslektaşlarımıza minnetta-
rız” diyerek veteriner hekimlerin Kurtuluş Savaşı

ve Cumhuriyete hayati katkılarının altını çizdi.
Arslan veterinerlerin yaşadığı sıkıntıları anlatan

bir dilekçenin de Cumhuriyet’in 100’üncü yılında
Cumhurbaşkanı’na iletileceğini ifade etti.

Veterinerlerden Cumhurbaşkanı’na dilekçe

Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri Medikal Gaz Sistemlerinin 01/01/2024-31/12/2024 Tarihleri Ara-
sında Kısmen Parça Dahil Periyodik Bakım Onarım ve İşletilmesi İşi hizmet alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece
elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almak-
tadır:
İKN :2023/1184587 
1-İdarenin
a) Adı :YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI

YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
b) Adresi :HACETTEPE ÜNIVERSITESI YAPI ISLERI VE TEKNIK DAIRE

MERKEZ KAMPUSU SIHHIYE 06100 SAMANPAZARI 
ALTINDAĞ/ANKARA

c) Telefon ve faks numarası :3123051051 - 3123053035
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri Medikal Gaz Sistemlerinin

01/01/2024-31/12/2024 Tarihleri Arasında Kısmen Parça Dahil
Periyodik Bakım Onarım ve İşletilmesi İşi

b) Niteliği, türü ve miktarı :Medikal Gaz Sistemlerinin Kısmen Parça Dahil Periyodik Bakım
Onarım ve İşletilmesi İşi

Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :Hacettepe Üniversitesi Hastaneleri
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi :01.01.20243-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :21.11.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Hacettepe Üniversitesi Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı Toplantı
ve Seminer Salonu Sıhhiye Altındağ/ANKARA4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler
ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alı-
nır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir. 
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

Belge Adı Açıklama
TSE Hizmet Yeterlilik Belgesi TSE Hizmet Yeterlilik Belgesine sahip olmalıdır.
Faaliyet belgesi İsteklinin faaliyet belgesi olmalıdır ve ana faaliyeti gaz tesisatı

faaliyetleri şeklinde olmalıdır. 

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Medikal Gaz Sistemlerinin parçalı veya parçasız bakım onarım hizmetleri, yapım, işletmeye alma
veya kurulumunu yapmış olmak benzer iş olarak kabul edilecektir.5. Ekonomik açıdan en avantajlı
teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan
istekliyle toplam bedel üzerinden götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Mühendislik Hizmetleri/0,74
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açık-
lama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1919309

BAKIM VE ONARIM HİZMETİ ALINACAKTIR
YAPI İŞLERİ VE TEKNİK DAİRE BAŞKANLIĞI
YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARI HACETTEPE

ÜNİVERSİTESİ

Makbule AKGÜL

ODTÜ Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi (SBKY)
öğrencileri, Aydın Işıklı KYK Güzelhisar Kız
Yurdunda asansörün düşmesi sonucu hayatını

kaybeden arkadaşları için açıklama yaptı. Açıklamada,
“Nitelikli barınma, beslenme, ulaşım ve eğitim haklarımı-
zın elimizden alınmasına karşı, her gün başka bir arkada-
şımızın aramızdan eksilmesine karşı sessiz kalmayacağız”
denildi.

Aydın Valisinin asansöre fazla öğrenci bindiğini söy-
leyerek olayın sorumluluğunu gençlerin üzerine yıkmasını
tepkiyle karşılayan SBKY öğrencileri, açıklamalarında,
olaya ses çıkarmak için bir araya gelen gençlere karşı sav-
cının tavrına ve kolluk kuvvetlerinin müdahalesine de yer
verdi.

İktidar sahibi bir avuç azınlığın, bir öğrencinin ba-
rınma, beslenme gibi en temel ihtiyaçlarını karşılamakta
zorlandığını kavrayamadığını ifade eden öğrenciler, siste-
min yarattığı şartlar altında yaşayamadıklarını söyleyerek,
“Bu umursamazlık ve ihmalkârlık sonucunda 10 günlük
bir süre içerisinde 5 gün arayla Anadolu Üniversitesinde
ve Eskişehir Teknik Üniversitesinde iki arkadaşımızın in-
tihar haberine ve daha geçtiğimiz gün Aydın’daki arka-
daşlarımıza yaşattıkları faciaya şahit olduk.

Çanakkale’den İstanbul’a, Bartın’dan Ankara’ya ve
ODTÜ’ye ülkenin her yanında isimlerini sayamayacağı-
mız kadar çok sıra arkadaşımız, sistemin yarattığı sefalet
koşulları yüzünden can veriyor” dedi.

“BU BİR TERCİH!”

Öğrenciler, olayın yalnızca umursamazlık ve ihmal-
karlık olmadığını, “Çürümüş asansörlerden, böcekli ye-
meklere; sekiz kişilik odalardan, dağ başındaki yurtlara”
kadar iktidar ve onun komutası altında olan bakanlıklar,
müdürlükler tarafından yapılan tercihler olduğunu belirtti.

Aydın Işıklı’daki arkadaşlarının acısını paylaştığını
söyleyen SBKY öğrencileri, daha fazla trajedi yaşama-
mak ve bir kişi daha eksilmemek için bir arada olmanın
önemini belirterek, “Hayatları boyunca izini taşıyacakları

bir travmayla yeni yüzleşmiş arkadaşlarımızın psikolojik
durumları göz önünde bulundurulmadan polis tehdidine
ve müdahalesine maruz kalmasına karşı, Bir araya geldi-
ğimiz her alanın iktidarın baskı, yasak ve yıldırma politi-
kalarıyla dağıtılmaya çalışılmasına karşı,  insanlık dışı
şartlarda yaşamaktan başka seçeneğimizin bırakılmama-
sına karşı, Nitelikli barınma, beslenme, ulaşım ve eğitim
haklarımızın elimizden alınmasına karşı, sessiz kalmaya-
cağız! Her gün başka bir arkadaşımızın aramızdan eksil-
mesine karşı, sessiz kalmayacağız” dedi.

KYK’daki asansör cinayetinin ardından açıklama yapan ODTÜ Siyaset Bilimi ve Kamu Yöne-
timi öğrencileri, “Arkadaşlarımızın aramızdan eksilmesine karşı sessiz kalmayacağız” dedi.

“Sessiz kalmayacağız”

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Cumhuriyet’in ila-
nının ve Ankara’nın Başkent oluşunun 100’üncü
yıl dönümü kutlamaları kapsamında, 29- 31 Ekim

2023 tarihleri arasında uluslararası etkinlikler düzenliyor.
Yurt dışından Ankara’ya gelen dans toplulukları 3 gün
boyunca Başkentin prestij parklarında gösteriler düzen-
lerken, Başkentin yurt dışı kardeş kentlerinin belediye
başkanları, başkan yardımcıları ile uluslararası yerel idare
kuruluşları temsilcilerinin katılımıyla “100’üncü Yıl An-
kara Şehircilik Forumu” gerçekleştiriyor. Ankara Büyük-
şehir Belediyesi, hem Cumhuriyet’in ilanının hem de
Ankara’nın Başkent oluşunun 100’üncü yıl dönümü ne-
deniyle ulusal ve uluslararası etkinlikler düzenliyor. Baş-
kent Ankara, kutlamalar kapsamında 29-31 Ekim tarihleri
arasında dünyanın farklı kıtalarından gelen misafirlerine
ev sahipliği yapıyor.

Ankara’nın yurt dışından kardeş kentlerinin belediye
başkanları, başkan yardımcıları ile uluslararası yerel idare

kuruluşları temsilcilerinin katılımıyla 29-31 Ekim tarih-
lerinde 100’üncü Yıl Ankara Şehircilik Forumu düzenli-
yor. Büyükşehir Belediye Başkanı Mansur Yavaş tarafın-
dan Grand Mercure Hotel’de verilecek resepsiyonla baş-
layacak forumda; “Başkentlerin Sorunları ve Çözüm
Yöntemleri”, “İklim Değişikliği ve Doğal Afetler” ile
“Gıda ve Su Güvenliği” konuları masaya yatırılacak. Ya-
bancı heyetler gerçekleştirilecek etkinliklerle Ankara’nın
tarihini ve kültürünü yakından tanıyacak. Ankara’nın kar-
deş şehirlerinden Astana, Bangkok, Lefkoşa, Kazan ve
Moskova’dan gelen sanat grupları Ankara’nın prestij
parklarında 3 gün boyunca dans gösterileri düzenleyecek.
Bugün ATO Congresium’da konuk heyetler ile Ankara
protokolünün katılacağı bir gala gecesi programı düzen-
lenecek. Programda, Ankara Seğmenleri, Kent Orkestrası
ve Fomget Halk Dansları Topluluğu sahne alacak. Ayrıca
kardeş şehirlerden gelen sanat grupları gece de gösteri ya-
parak kültürlerini tanıtacak.                                (Başkent)

Başkent Ankara 100’üncü yılda
yabancı konuklarını ağırlıyor

Ankara Büyükşehir Belediyesi “Cumhuriyetimizin
100’üncü yılında 1923 adet mısır silajı desteği”
sloganıyla BAKAP Tarım Kampüsü ve Rekreas-

yon Alanı’nda yetiştirilerek paketlenen mısır silajlarını 40
yaş ve altı yetiştiricilere dağıtacak. 29 Ekim’de başlayacak
başvurular, 17 Kasım’a kadar “baskenttarim.ankara.bel.tr”
adresi üzerinden yapılabilecek. Kırsal kalkınma projele-
riyle örnek olan Ankara Büyükşehir Belediyesi, kırsal kal-
kınmayı desteklemek ve yerli üretme katkı sağlamak
amacıyla çalışmalarını aralıksız sürdürüyor.

Yerli üreticiye tohumdan teknik desteğe, mazottan
gübreye kadar pek çok konuda destek veren Kırsal Hiz-
metler Daire Başkanlığı, “Cumhuriyetimizin 100’üncü yı-
lında 1923 adet mısır sılajı desteği” sloganıyla BAKAP
Tarım Kampüsü ve Rekreasyon Alanı’nda hasadı yapılıp
paketlenen mısır sılajlarını 40 yaş ve altı yetiştiricilere da-
ğıtacak. Türkiye’nin en büyük Tarım Kampüsü ve Rekre-
asyon Alanı BAKAP’ta yetiştirilerek hasadı yapılan ve
paketlenen mısır sılajları 40 yaş ve altı genç yetiştiricilere
yüzde 100 hibe ile dağıtılacak.                           (Başkent)

Altındağ'da Cumhuriyet'in 100’üncü yılı coş-
kusu yaşandı. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı
coşkusu her yaştan Altındağlı vatandaşı

sardı. Altındağ Belediyesi tarafından düzenlenen 29
Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama etkinlikleri,
Cumhuriyet coşkusunu doya doya yaşattı. Altındağ
Belediye Başkanı Doç. Dr. Asım Balcı da, coşkuya
ortak oldu. Her yaştan Altındağlı vatandaş ellerinde
Türk bayraklarıyla Altındağ’ın cadde ve sokaklarını
kırmızıya boyadı. Binlerce Altındağlı coşkusunu bir
an olsun kaybetmeden kilometrelerce yürüdü. 

CUMHURİYETİMİZ 100 YAŞINDA 

Ankaralıların coşkusuna ortak olan Başkan Asım
Balcı, “Gazi Mustafa Kemal Atatürk tarafından An-
kara'nın kalbi Altındağ'da ilan edilen Cumhuriyeti-
miz bugün 100 yaşında. Bu vesileyle başta Gazi
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm Milli Mü-
cadele kahramanlarımızı rahmetle yad ediyoruz.
Tüm milletimizin 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı
kutluyorum" dedi.                                     (Başkent)

ABB’den bin 923 adet mısır silajı desteği
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BAŞKENTTEN BAKIŞ

Önceki yazımızda Osmanlı’nın son dönemleri ile
Cumhuriyet’in ilk dönemleri arasında etkili bir düşü-
nür olarak öne çıkan Yusuf Akçura’nın II. Meşrutiyet
öncesinde yazdığı “Üç Tarz-ı Siyaset” adlı broşürden
söz etmiştik. Bu broşürde sözü edilen siyasetler şun-
lardı: Osmanlıcılık, İslamcılık ve Milliyetçilik...

Bu üç “tarz-ı siyaset”, Abdülhamid yönetiminden
Cumhuriyetin kurulmasına kadar olan değişik zaman-
larda uygulamaya konulmuştu. Abdülhamid’in “Os-
manlıcılık ve Panislamizmi”ni II. Meşrutiyet’in son
yıllarında uygulanmaya çalışılan “Pantürkizm ve Pa-
nislamizm karışımı” siyaset izlemiş, sonunda “milli-
yetçilik” seçeneği öne çıkmıştı; Ulusal Kurtuluş
Savaşımızı zafere ulaştıran Mustafa Kemal Paşa ise
Cumhuriyeti kurarak son sözü söylemişti...

Ne var ki, Cumhuriyet dönemi içinde de  farklı si-
yasi tercihler arasında mücadeleler yaşanmaya devam
edilmiş ve şu üç siyaset anlayışı birbirleriyle çarpış-
mıştır: “Devrimci milliyetçilik” (ulusalcılık), “re-
formcu bürokratizm” ve liberal-İslami muhafaza-
kârlık.

***
“Devrimci milliyetçilik” dönemi, Cumhuriyet ön-

cesinde 1 Kasım 1922'de saltanatın kaldırılmasıyla
başlamıştır. Bu olay, Türkiye devrim tarihinin dev-
rimci (inkılapçı) dönüşümlerinin en önemlilerinden
biridir.

Bunun ardından 29 Ekim 1923’te Cumhuriyet’in
kurulması gelmiş, bunu da 3 Mart 1924’te çıkarılan
üç yasa ile halifeliğin yanı sıra ikili hukuk ve ikili eği-
tim sisteminin kaldırılması izlemiştir. Böylece dinin
siyasette araç olarak kullanılması yasaklanmış, Şeriye
ve Evkaf Bakanlığı, Şeyhülislamlık, şeri mahkemeler
kapatılmış, devlet sisteminde laikliğin, eğitim siste-
minde bilimsel düşüncenin önü açılmıştır...

Bu atılımlar Cumhuriyetin niteliğini belirlemiş,
yeni cumhuriyetin teokratik ve aristokratik bir yöne-
timin örtüsü değil, ümmetten millete geçişin aracı ola-
cağını göstermiştir.  

***
Elbette bu değişim sancısız olmamıştır... 
Bilindiği gibi Cumhuriyet öncesinde Ulusal Kur-

tuluş Savaşına önderlik eden paşalar arasında yeni re-
jimin niteliği konusunda yoğun tartışmalar yaşanmış,
bu tartışmalar sonucunda Büyük Millet Meclisi  çeşitli
gruplara bölünmüştür...

O dönemde Mustafa Kemal Paşa’nın yakın arka-
daşı olan Ali Fuat Paşa’ya (Cebesoy) göre “Birinci
grubu” inkılapçılar (devrimciler) ve ıslahatçılar (re-
formcular) oluşturmuştur Mustafa Kemal Paşa tara-
fından yönetilen bu grupta Heyet-i İcraiye ve
taraftarları yer almaktadır. Kurtuluş savaşı sonrasında
Mustafa Kemal Paşa tarafından planlanan ve cumhu-
riyetin niteliklerini belirleyen atılımlar bu grup ve
onun devamı olan Halk Fırkası’nın desteğiyle gerçek-
leştirilmiştir...

İkinci grup “muhafazakâr milliciler”den oluşmuş-
tur. Bu grubun amacı kurtuluş savaşı sonrasında meş-
ruti saltanatı ve hilafeti korumaktır. Rauf Orbay,
Kazım Karabekir Paşa, Refet Paşa ve Ali Fuat Paşa
gibi eski İttihatçı askerler tarafından yönetilen bu gru-
bun Meclis’teki temsilcileri Trabzon mebusu Hüseyin
Avni Bey ve arkadaşları ile Erzurum Müdafa-i Hukuk
Cemiyetinin önde gelen üyeleridir. Bu grup ulusal
kurtuluş savaşı sırasında Mustafa Kemal Paşa’nın si-
yasete karışmasını eleştirerek onu salt bir askeri ko-
mutan olarak kalmaya zorlamıştır. Kazım Karabekir
Paşa’nın bu amaçla kendisine yazdığı bir mektup üze-
rine Mustafa Kemal Paşa, Müdafaa-i Hukuk grubu-
nun başında olmasının gerekçesini şöyle izah etmiştir:

“İcrai bir reis için bir ekseriyet fırkasının mensubu
bulunmak elzemdir. Buna nazaran mufassal (kap-
samlı) bir programla ortaya atılmış siyasi bir fırkanın
da reisi olabilir. Bütün hüviyetimle karışmış bulundu-
ğum cemiyetten ayrılmaklığıma imkân olmadığı gibi
o cemiyetin mevlûdu (ayrılmaz parçası) olan grup dâ-
hilinde bulunmaklığım da zaruridir.”  

Bu grup, 11 Eylül 1923’te, yani cumhuriyetin ilan
edilmesinden kısa bir süre önce, Halk Fırkası adıyla
partileşmiştir...

Cumhuriyetin ilan edilmesinin ardından 17 Kasım
1924’te Halk Fırkasına karşı Meclis’teki muhalefet
gruplarının tümünün desteğiyle Rauf Orbay’ın önder-
liğinde “Terakkiperver Cumhuriyet Fırkası” kurul-
muştur. Cumhuriyete karşı çıkan ancak engelleye-
meyenlerin partilerinin adında “Cumhuriyet” ibaresini
kullanmış olmaları, bu idare şeklinin toplum tarafın-
dan çok kısa bir zamanda ne kadar büyük bir kabul
gördüğünün  işaretidir. (Devam edecek)

Cumhuriyet ve “Üç
Tarz-ı Siyaset... (II)
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CC
umhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan başkan-
lığındaki devlet erkanı, 29 Ekim Cumhuriyet
Bayramı ve Cumhuriyet'in ilanının 100'üncü yıl

dönümü dolayısıyla Anıtkabir'i ziyaret etti.
Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Aslanlı Yol'un başın-

daki yerini almasının ardından başlayan törende, Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi Başkanı Numan Kurtulmuş,
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, MHP Genel Baş-
kanı Devlet Bahçeli, İYİ Parti Genel Başkanı Meral
Akşener, Cumhurbaşkanlığı Kabinesi üyeleri, yüksek
yargı organlarının başkanları, Genelkurmay Başkanı

Orgeneral Metin Gürak ve kuvvet komutanları da As-
lanlı Yol'dan geçerek mozoleye çıktı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın üzerinde ay yıldız bu-
lunan çelengi Atatürk'ün mozolesine bırakmasının ar-
dından saygı duruşunda bulunuldu ve İstiklal Marşı
okundu. Daha sonra Erdoğan ve beraberindekiler,
Misak-ı Milli Kulesi'ne geçti. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, burada Anıtkabir Özel Defteri'ne şunları yazdı:

"Aziz Atatürk, milletçe 'en büyük eserim' dediğiniz
Türkiye Cumhuriyeti'nin 100'üncü yıl dönümüne ulaş-
manın gururunu ve sevincini yaşıyoruz. Tarihimizin bu
önemli dönüm noktasında zatıalinizi, silah arkadaşla-

rınızı, gözlerini kırpmadan şehadete koşan aziz şehit-
lerimizi ve gazilerimizi bir kez daha rahmetle yad edi-
yoruz. Her bir anı ülkemize ve milletimize hizmetle
geçen 21 yıllık iktidarlarımız döneminde emanetinize
hakkıyla sahip çıkmaya çalıştık.

Türkiye'yi tarihinin en büyük yatırım hamleleriyle
buluşturmuş bir yönetim olarak, ittifak ortaklarımız ve
milletimizle birlikte Cumhuriyetimizin ikinci asrını
'Türkiye Yüzyılı' ile taçlandırmakta kararlıyız.

Cumhuriyetimiz hiç olmadığı kadar güvendedir,
emin ve ehil ellerdedir. Ruhun şad olsun. Cumhuriye-
timizin 100'üncü yılı kutlu olsun." (AA)

“Cumhuriyetimiz hiç olmadığı kadar
güvendedir, emin ve ehil ellerdedir"
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Anıtkabir Özel Defteri'ne şunları yazdı: "Aziz Atatürk, milletçe 'en büyük
eserim' dediğiniz Türkiye Cumhuriyeti'nin 100'üncü yıl dönümüne ulaşmanın gururunu ve sevincini

yaşıyoruz. Cumhuriyetimiz hiç olmadığı kadar güvendedir, emin ve ehil ellerdedir. Ruhun şad olsun.”

MM
HP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, 29 Ekim
Cumhuriyet Bayramı dolayısıyla mesaj yayım-
ladı. Bahçeli, "Türkiye Cumhuriyeti'nin

100'üncü yıl dönümüne ulaşmanın muazzam kıvancını
ve müstesna kıymetini, hak edilmiş bir milli gurur ile
idrak ediyoruz. Aziz Atatürk'ün liderliğinde az zamanda
çok büyük işler yapan milli mücadele kuşağı, temeli
Türk kahramanlığı ve yüksek Türk kültürü olan Türkiye
Cumhuriyeti'ni tam bir asır evvel cihana ilan ve ilam et-
mişlerdir. Cumhuriyet'in kuruluşu ve kurumsal içerik ka-
zanması, aynı zamanda egemenliğin asıl ve asli sahibine
aracısız geçişin de miladıdır. Geride kalan 100 yılın dik-
katle muhasebesi yapıldığında görülecektir ki Cumhuri-
yet hem fikir bazında hem de rejim ve idare şekli
bakımından maşeri vicdanda kök salmıştır.  Nitekim
Cumhuriyet ilke ve hedefleriyle, halkın arzu ve amaçla-
rını taşıma ve temin etme niteliğiyle zorlu eşikleri aşmış,
çetin imtihanlardan geçmiş, bilhassa Cumhurbaşkanlığı
Hükümet Sistemi ile de gücüne güç eklemiştir" ifadele-
rini kullandı. Türk milletinin bağımsızlık onuruna düş-
künlüğünün tarihi bir gerçek olduğunu kaydeden
Bahçeli, "Milli mücadelede gösterilen kahramanlık ve
fedakarlık, bu tartışılmaz ve tahrip edilemez milli gerçe-
ğin nişanesidir. Türkiye Cumhuriyeti'ni kuran milli irade
ve şuurun kaynağı tam bağımsızlığa duyulan eşi ve ben-
zeri olmayan tarihsel bağlılıktır. Türkiye Cumhuriyeti'nin
banisi Gazi Mustafa Kemal Atatürk, milletimizin vicdan
ve ruhunda mahfuz yaşama cevherini görmesini, bunu
gün yüzüne çıkarmasını, müteakiben de kurtuluşun ana
fikri haline getirmesini bilmiştir. Cumhurun mücadelesi
ve müdahalesiyle Cumhuriyet doğmuştur.  Bugün de
cumhurla Cumhuriyet kenetlenmiş, Türk ve Türkiye
Yüzyılı'nın yol haritası çizilmiştir.  Hiç kuşku yoktur
ki Türkiye Cumhuriyeti mesut, muvaffak ve muzaffer

olacak, ilelebet yaşayacak ve yaşatılacaktır. Aziz Ata-
türk'ün 'En büyük eserim' dediği Türkiye Cumhuriyeti
daha güçlü, daha gelişmiş, daha serpilmiş vaziyette tarihi
yolculuğuna devam edecek, önümüzdeki yeni yüzyıla
Türkiye'nin mührü vurulacaktır" dedi.

Bahçeli, mesajın devamında şunları söyledi: "Haki-
miyet milletindir, millet hükümettir, Cumhuriyet yöne-
timi de demokrasi sistemiyle hür ve müstakil varlığını
muhafaza edecektir. Bunun yanı sıra Cumhuriyet, milli
mücadelenin taçlanmış, milli gönüllerde taht kurmuş ha-
lidir. Meydanlardaki zaferlerimizin ibra ve ifade haysi-
yetidir. Kısaca söylemek gerekirse, Türkiye Cumhuriyeti
Türk milletinin şerefidir. Unutulmamalıdır ki Cumhuri-
yetimizin kuruluşu; umutsuzluk, yoksulluk, yılgınlık
içinde ve hareketsiz kalmış millet varlığına olan inancın
ve atıl duran bu kudretten nasıl bir mücadele yöntemiyle
sonuca ulaşılabileceğinin emsalsiz bir örneğidir. Emper-
yalizmin musallat olduğu, bununla mündemiç toplu ci-
nayet ve mezalimlere maruz kalan gönül ve kültür
coğrafyalarımızda yaşayan mazlum toplumlar için Türk
milletinin geçmişteki kahramanlıkları mutlaka ilham
kaynağı olmalıdır. 

Bu duygu ve düşüncelerle Cumhuriyet Bayramımızı
ve Türkiye Cumhuriyeti'nin 100'üncü yıl dönümünü hay-
ranlıkla ve hürmet duygularımla kutluyor, aziz milleti-
mize ve devletimize ebedi saadetler diliyorum.  İlk
Cumhurbaşkanımız, Türkiye Cumhuri- yeti'nin kurucu
yol başçısı Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ü, muhterem
silah ve ülkü arkadaşlarını, kurucu kahramanlarımızın
her birini, aziz şehit ve gazilerimizi minnet ve şükran his-
lerimle anıyor, Cenabıallah'tan rahmetler niyaz ediyo-
rum.  Sonsuz bağlılık, vazgeçilmez yemin, hiç
bitmeyecek azimle Türkiye Cumhuriyeti'nin 100'üncü
yılı hayırlı olsun." (DHA)

“Cumhurla Cumhuriyet kenetlenmiştir”

CC
HP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Cum-
huriyet'in 100'üncü yıl dönümü nedeniyle pay-
laştığı mesajında, 29 Ekim Cumhuriyet Bay-

ramı'nın sadece Türkiye'nin değil, dünyanın tüm maz-
lum milletlerinin makus talihini değiştiren bir gün ol-
duğunu belirterek, şu ifadeleri kullandı: "Bugün,
Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün liderliğinde
bağımsızlığını kazanan milletimizin, yönetimi ele al-
dığı gündür. Bugün, 'Hakimiyet kayıtsız şartsız mille-
tindir' diyenlerin, Cumhuriyet’i ilan ettiği gündür.
Kimsesizlerin kimsesi güzel Cumhuriyetimizin
100'üncü yaşı kutlu olsun. Cumhuriyet’in inşasının
hemen ardından gerçekleştirilen atılımlar, savaş mey-
danlarında kazandığımız zaferleri, ekonomik zaferlerle
taçlandırmış, Türkiye Cumhuriyeti devleti tam mana-
sıyla bağımsızlığını ilan etmiştir. 100 yıl önce millet
egemenliği için yola çıkan Büyük Atatürk ve yol arka-
daşlarının izinden giden bizlere, bugün önemli bir
görev düşmektedir. Bu görev, öncelikle Cumhuriyet’i
tüm kurum ve kuruluşlarıyla yeniden inşa etmek, ar-
dından da onu, eksiksiz bir demokrasi ile taçlandır-
maktır. Çünkü Cumhuriyet, demokrasiye giden yolun
en önemli adımı olsa da demokrasinin eksik kaldığı
hiçbir rejim, tek başına millet egemenliğini sağlaya-
maz. Şartlar zor ve çetin olabilir. Ancak unutmayınız
ki, Büyük Atatürk’ün yolundan yürüyenlere, yorulmak
yakışmaz. Vatanseverler yorulmayacak, kadınlar,
gençler yorulmayacak. Bugünden daha kararlı, bugün-
den daha cesaretli olacağız. Mutlaka başaracağız. Bu
duygu ve düşüncelerle, başta Büyük Önder Mustafa
Kemal Atatürk ve yol arkadaşları olmak üzere, tüm şe-
hitlerimizi saygı ve rahmetle anıyorum. Halkımızın 29
Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı kutluyorum. Yaşasın
Cumhuriyet." (DHA)

“Yaşasın Cumhuriyet”



Makbule AKGÜL

CC
HP Bursa Milletvekili Orhan Sarıbal, 2023 yı-
lında yapılacak olan tarımsal destekleme öde-
melerine ilişkin raporunu açıkladı. Rapora göre

2007-2023 yıllarını kapsayan 17 yıllık dönemde, des-
teklerin Tarım Kanunu’na göre GSYH’nin en az yüzde
1’i olması gereken miktarın verilmemesi nedeniyle ik-
tidarın çiftçiye cari fiyatlarla 530 milyar TL borcu bu-
lunuyor.

2023 yılında üretilen tarım ürünlerine verilecek
desteklerin birçok üründe hasat bittikten sonra açık-
landığı kaydedilen raporda 2024 yılı bütçesinden ta-
rıma 59, faize ise 646 milyar TL kaynak aktarılacağı
belirtildi.

“Destekler giderek daha fazla başlık altında öde-
nerek, çiftçi daha fazla destekleniyor havası yaratıl-
maktadır” denilen raporda şu ifadelere yer verildi:
“Desteklerin yetersiz kalması çiftçilerin banka borçla-
rını da artırmaktadır. Çiftçilerin kullandığı banka kre-
dileri 2022 yılı ağustos ayında 242 milyar TL iken bu
yılın ağustos ayında yüzde 104 oranında artarak 493
milyar TL’ye yükselmiştir. 15 Eylül tarihli Resmi Ga-
zete’de yayımlanan 2023 Yılında Yapılacak Tarımsal
Desteklemelere İlişkin Karar çiftçilerde tam bir hayal
kırıklığı yarattı. 

Alan bazlı desteklerden gübre desteğinde artış ya-
pılmadı. Oysa sadece 28 Mayıs seçimlerinden bu yana
(4 ay içerisinde) türlerine göre gübre fiyatlarına yüzde
35-50 oranında zam geldi. Mazot desteğinde ise çeltik
ve yem bitkilerinde herhangi bir artış olmazken, diğer
ürünlere verilecek destekler yüzde 5.3-38.7 arasında
artırıldı. Buna karşılık seçimlerden sonra kur fiyatla-
rında yaşanan artışla birlikte mazot fiyatlarına gelen
zamlar yüzde 100’ü aştı.”
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Cankurtaran Bakım Ve İşletme Şefliği Isınma İhtiyacı İçin Cng (Sıkıştırılmış Doğalgaz) Mal Alım İşi
mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ay-
rıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1155520
1-İdarenin
a) Adı :BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-4.BÖLGE ANKARA DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ 

KURULUŞLAR KARAYOLLARI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :Etlik Cad. No: 19 06110 DIŞKAPI ALTINDAĞ/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :03125506000 - 3123843128
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı :Cankurtaran Bakım Ve İşletme Şefliği Isınma İhtiyacı İçin Cng

(Sıkıştırılmış Doğalgaz) Mal Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı :Cankurtaran Bakım Ve İşletme Şefliği Isınma İhtiyacı İçin

180.000 Sm3 Cng (Sıkıştırılmış Doğalgaz) Mal Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :Cankurtaran Bakım Ve İşletme Şefliği
ç) Süresi/teslim tarihi :Sözleşme imzalandıktan sonra 10 gün içinde yer teslimi yapılacaktır.
d) İşe başlama tarihi :Sözleşme imzalandıktan sonra 10 gün içinde yer teslimi yapılarak
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :22.11.2023 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :Karayolları 4. Bölge Müdürlüğü İhale Salonu, Etlik Caddesi No:39

Dışkapı/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alın-
ması zorunlu izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
İsteklilerce Enerji Piyasası Düzenleme Kurulundan ( EPDK ) alınmış;  2023 ve 2024 yıllarını da
kapsayan LNG satış ve dağıtım lisans belgesini e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmek-
tedir. İhale üzerlerinde kalmaları halinde idareye aslını veya noter onaylı suretini yada İdare tara-
fından "aslı idarece görülmüştür" veya bu anlama gelecek şekilde şerh düşülen suretlerini
sunulacaktırn aslını veya noterden onaylı suretini teklif dosyası ile birlikte ibraz edecektir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alı-
nır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve
teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş
deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Sıvılaştırılmış doğalgaz (LNG) veya Sıkıştırılmış Doğalgaz (CNG) alım işleri benzer iş olarak kabul
edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 180 (YüzSeksen) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1918673

CNG (SIKIŞTIRILMIŞ DOĞALGAZ)
SATIN ALINACAKTIR

BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ-4.BÖLGE ANKARA DİĞER
ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR KARAYOLLARI

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

Özel Güvenlik Hizmeti Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden
alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1178918
1-İdarenin
a) Adı :ET VE SÜT KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ SİNCAN ET

KOMBİNASI MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :İstasyon Mahallesi Ayaş Caddesi No: 78 06930 SİNCAN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3122701932 - 3122704214
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :Özel Güvenlik Hizmeti Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :19 Kişilik 6 ay Süreli Özel Güvenlik Hizmeti Alımı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :Et ve Süt Kurumu Sincan Et Kombinası Müdürlüğü : İstasyon Mah. 

Ayaş Caddesi No:78 Sincan/ANKARA adresinde bulunan tüm hizmet 
binaları, üretim tesisleri, lojmanlar ve bu binaların müştemilatları,
Ankara ilindeki satış mağazaları, araç park alanları, açık alanlar
ve tesis çevresi

ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 30.06.2024
d) İşe başlama tarihi :01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :21.11.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :ESK Sincan Et Kombinası Müdürlüğü İstasyon Mah.

Ayaş Cad. No:78 Sincan/ANKARA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş için
özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
İsteklililer, 5188 sayılı Özel Güvenlik Faaliyet İzin Belgesini yeterlilik tablosunda  beyan etmek zo-
runludur.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alı-
nır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin
%15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde
son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına
bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu ve özel sektörde sözleşme kapsamında 5188 sayılı faaliyet izin belgesine göre yapılmış olan
özel güvenlik hizmeti işleri benzer iş olarak kabul edilecektir. 
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 45 (KırkBeş) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açık-
lama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-1919515

ÖZEL GÜVENLİK HİZMETİ ALINACAKTIR
ET VE SÜT KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

SİNCAN ET KOMBİNASI MÜDÜRLÜĞÜ

“2024 yılı bütçesinde
faiz gideri tarımı katladı”

CHP Bursa Milletvekili Orhan Sarıbal, 2023 yılında yapılacak olan tarımsal destek-
leme ödemelerine ilişkin raporunu açıkladı. Raporda, “2023 yılında bütçeden tarıma
63, faize ise 646 milyar TL ödendi. Tarımsal destekleme ödemeleri bütçenin sadece

yüzde 1'ini, faiz giderleri ise yüzde 9,8'ini oluşturuyor.” ifadelerine yer verildi. 

İİ
ş Bankası, Cumhuriyet'in 100’üncü yıl kutla-
maları kapsamında yurt dışında birçok şehir
meydanında reklam vererek coşkuyu ülke sı-

nırlarının dışına taşıdı.
Bankadan yapılan açıklamaya göre, Türkiye İş

Bankası, Cumhuriyet'in 100’üncü yılı kapsamında
kutlamalara devam ediyor.

Cumhuriyet'in 100’üncü yıl kutlamalarına yılın
başında müzelerinde ziyaretçilerle buluşturduğu
"Yaşasın Cumhuriyet" sergisiyle başlayan uluslar-
arası "Atatürk Vizyonuyla Gelecek Yüzyıla Bakış"
konferansı, İstanbul Maratonu sponsorluğu ve 29
Ekim'de açılışını yaptığı Türkiye İş Bankası Resim
Heykel Müzesi ile sürdüren banka, 100’üncü yıl
coşkusunu yurt dışına da taşıyor.

İş Bankası, Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün, 29
Ekim 1923'te çektiği bir telgrafla tüm dünyaya
Cumhuriyet'i ilan edişinden aldığı ilhamla dünyanın
önemli başkentlerindeki büyük meydanlarda Cum-
huriyet'in 100’üncü yaşını kutlayan çalışmalar ger-
çekleştirildi.

Banka tarafından Londra, Berlin, Bükreş, Delhi,
Milano gibi şehirlerde yürütülen çalışmalarında,
şehir meydanlarına İş Bankası imzasıyla "Mustafa
Kemal Atatürk 29 Ekim 1923'te dünyaya Cumhu-
riyetimizi ilan etti. Biz de aynı heyecan ve coşkuyla
Cumhuriyetimizin 100’üncü yaşını tüm dünyaya
ilan ediyoruz." yazıldı. (AA)

İş Bankası
Cumhuriyet'in 100’üncü

yıl coşkusunu
dünyaya taşıdı



Zehra ŞAHİNDOKUYUCU

İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Görevlisi Esad Sadık
Demirtaş, okullarda ‘Okul Afet ve Acil Durum Yö-
netim Kurulu’ oluşturulması önerisinde bulundu.

Demirtaş, “Özellikle anaokulu, ilkokul, ortaokul ve li-
selerde karşılaşılacak bir acil durum ya da afet anında
öğrencilerin nasıl davranacaklarını bilmeleri ve onları
yönlendirecek olan kişilerin yeterlilikleri oldukça
önemli” dedi. İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Görevlisi
Esad Sadık Demirtaş, okullarda ‘Okul Afet ve Acil
Durum Yönetim Kurulu’ oluşturulması önerisinde bu-
lundu. Demirtaş, “Kurul bünyesinde acil durumlara ilk
müdahaleyi gerçekleştirerek daha büyük felaketlerin
olmasını önlemek için personeller arasından acil durum
ekipleri belirlenmeli” dedi.

Türkiye’nin jeolojik, meteorolojik ve topografik
yapısı nedeniyle sıklıkla doğa kaynaklı afetlere maruz
kaldığını dile getiren Demirtaş, AFAD verilerine göre,
bu coğrafyanın Türkiye’yi başta depremler olmak
üzere, yangın, heyelan, su baskını, kaya düşmesi ve çığ
gibi çeşitli afetlerle ve acil durumlarla karşı karşıya ge-
tirdiğini anlattı.

Ülkemizde deprem meydana gelme ihtimali bulun-
ması ve gerçekleşme zamanı, şiddeti ve süresinin bi-
linmemesinin depreme nerede yakalanacağımızı da
bilmememize neden olduğunu kaydeden Demirtaş,
şöyle devam etti: “Bu sebeple evlerde, işyerlerinde,
alışveriş merkezlerinde, yollarda, okullarda ve birçok
alanda acil durumlarla karşılaşabilir ve doğal afetlere
maruz kalabiliriz. Özellikle anaokulu, ilkokul, ortaokul
ve liselerde karşılaşılacak bir acil durum ya da afet
anında öğrencilerin nasıl davranacaklarını bilmeleri ve
onları yönlendirecek olan kişilerin yeterlilikleri ol-
dukça önemli. Bu yüzden okullarda ‘Okul Afet ve Acil
Durum Yönetim Kurulu’ oluşturulmalı. Kurul bünye-
sinde acil durumlara ilk müdahaleyi gerçekleştirerek
daha büyük felaketlerin olmasını önlemek için perso-
neller arasından acil durum ekipleri belirlenmeli.”

“BİRÇOK ÜLKEDE ÇALIŞMA VAR”
Okullarda acil durum ve afetlerin önemine yönelik

birçok ülkede çalışmalar yürütüldüğünü de dile getiren
Demirtaş, şunları kaydetti: “Belirli periyotlarla tatbi-
katlar yapılarak meydana gelmesi muhtemel afet ve
acil durumlar karşısında planlı bir çalışma gerçekleşti-
riliyor. Ülkemizde bu alanda ‘İşyerlerindeki Acil Du-
rumlar Hakkındaki Yönetmelik’ ile çalışma ortamla-
rında acil durum planlarının hazırlanması, önleme, ko-
ruma, tahliye, yangınla mücadele, ilk yardım ve ben-
zeri konularda yapılması gereken çalışmalar ile bu
durumların güvenli olarak yönetilmesi ve bu konularda
görevlendirilecek ekiplerin belirlenmesi kanunla
açıkça belirlenmiştir. Ayrıca 6331 Sayılı İş Sağlığı ve
Güvenliği Yönetmeliği ile beraber çalışma ortamla-

rında İş Sağılığı ve Güvenliğine verilen önem artırıl-
mak istenmiştir. İşyerlerinde ve kurumlarda risk değer-
lendirmesi ve acil durum planları hazırlama çalış-
malarına katılmak, tehlike ve riskleri analiz ederek ça-
lışanların daha güvenli bir ortamda işlerini yürütebil-
meleri için üniversitelerde İş Sağlığı ve Güvenliği
programları kurularak İş Güvenliği Uzmanları yetişti-
rilmeye devam ediliyor. Okullarda acil durum ve afet-
lerle ilgili yapılması gereken çalışmalarda özellikle
okul yöneticilerine çok iş düşüyor. Acil durum planı
çalışmaları yapılması, ekipler görevlendirilirken per-
sonellerin gönüllük esasına göre belirlenmesi ve görev
alacakları alanlarda yeterli bilgiye sahip olmaları ge-
rekiyor. Özel durumlu kişiler, hamile çalışanlar, yaşlı-
lar, uzun süreli izne ayrılanlar, görevlendirme ile başka
bölgelerde çalışanlar gibi kişilerin acil durum ekiple-
rinde olmamaları gerekir.”

Demirtaş, Binaların Yangından Korunması Hak-
kında Yönetmeliğe atıfta bulunarak, şunları söyledi:
“İşyerlerinde, acil durumlara müdahale ve acil durum-
larla mücadele için, yapı yüksekliği 30.50 m.’den fazla
olan konut binaları ile içinde 50 kişiden fazla insan bu-
lunan konut dışı her türlü yapıda, binada, tesiste, işlet-
mede ve içinde 200’den fazla kişinin barındığı siteler-
de; söndürme, kurtarma, koruma ve ilk yardım olmak
üzere toplam 4 birimden oluşan acil durum ekipleri ku-
rulmalı. Çok tehlikeli, tehlikeli ve az tehlikeli olarak
belirlenen iş kollarında ve bu binalarda sırasıyla her 30,
40, 50 kişiye ilk yardım hariç en az bir ekip üyesi be-
lirlenmeli. İlk yardımda ise bu sayılar sırasıyla 10, 15,
20 kişiye en az bir kişi olmalı. 10’dan az çalışanı olan

işyerlerinin söndürme, kurtarma ve koruma ekiplerinin
tamamı için en az 1 destek elemanı görevlendirmeleri
yeterli.”

Acil durum ekiplerinin nasıl belirlendiğini aktaran
Demirtaş, “Özellikle acil durum ekipleri belirlenirken,
fiziksel ve zihinsel açıdan hazır olan ve iş için nitelik
ve beceriye sahip kişiler, sağlık kontrolleri temiz çıkan,
risk yönetimi konularında geniş eğitimlere sahip kişiler
ya da eğitim alarak kendini geliştirmeye çalışan kişiler,
İş Sağlığı ve Güvenliği kapsamında risk ve tehlikelerin
ayrımını rahatlıkla yapan kişiler, acil duruma maruz
kalan kişiler ile etkili iletişim diline sahip kişiler, maruz
kalan kişilere kurtarılma anında psikolojik destek ve-
rebilecek kişiler tercih edilmeli” ifadelerinde bulundu.

Eczane Adı İlçe TelefonÖnemli
Telefonlar

Eczane Adı İlçe Telefon

Polis İmdat...................155
Ambulans ....................112
Yangın İhbar................110
Jandarma İmdat...........156
Trafik............................154
Su Arıza .......................185
Zabıta ...........................153
Elektrik Arıza ..............186
Gaz Arıza.....................187
Telefon Arıza...............121
Cenaze Hizmetleri ......188
Zehir Danışma.............114
Orman Yangını İhbar..177
Kablo TV Arıza...........126
TTNET Arıza ..............145
Alo Tüketici.................175

Eda Nisa Çankaya 3122136154
Sevilay Çankaya 3122854864
Yeşilevler Yenimahalle 3123321313
Pınar Yenimahalle 3123451548
Yeni Şengül Mamak 3123630553
Güneş Mamak 3123670203
Ogün Mamak 3123900009
Çağla 365 Çankaya 5302993126
Tohum Çankaya 3124172969
Karaca Çankaya 3123636182
Sever Çankaya 3122322535
Yeni Karçiçeği Altındağ 3123628013
Başak Filiz Keçiören 3123308035
Ateşin Keçiören 3123232424
Sözen Altındağ 3123497081
Okuyan Altındağ 3123750718
Yeni Asya Keçiören 5382530834
Karaşahin Keçiören 3123388836

Ay Güneş Çankaya 3124667744
Salkım Söğüt Çankaya 3124818583
Oran Akarsu Çankaya 3124912582
Çalışkan Ayaş 3127121829
Akyurt Okan Akyurt 3128442688
Temelli Pınar Sincan 3126451740
Rauf Bey Çankaya 5337331125
Yaşamkent Mine Çankaya 3125024050
Ofim Yenimahalle 3123237722
İncir Yenimahalle 3125436390
Tuğba Şeker Beypazarı 3127630302
Şenbaba Bala 3128761555
Bodur Çubuk 3128386655
Nur Çamlıdere 3127531017
Yeni Eren Etimesgut 3122444251
Efe Etimesgut 3125435644
Demircanlar Etimesgut 3122260294
Karataş Etimesgut 3122602084
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TTB ve THHP yaptığı açıklamada, depremlerde yıkıma uğrayan 3 ilde asbest tespit edildiğini belirterek,
“İleriki dönemde halk sağlığı açısından asbeste bağlı kanser halk sağlığı sorunu olarak karşımıza çıkacak” dedi.

Ankara’daki Nöbetçi Eczaneler

İş Sağlığı ve Güvenliği Öğr. Görevlisi Esad Sadık Demirtaş, okullarda ‘Okul Afet
ve Acil Durum Yönetim Kurulu’ oluşturulması önerisinde bulunarak, “Kurul bünyesinde

acil durumlara ilk müdahaleyi gerçekleştirerek daha büyük felaketlerin olmasını
önlemek için personeller arasından acil durum ekipleri belirlenmeli” diye konuştu.

“Okulları depreme hazırlamak gerekiyor”

“İleriki günlerde asbeste
bağlı kanser artabilir”

Makbule AKGÜL 

Türk Tabipleri Birliği (TTB) ile Temiz Hava Hakkı
Platformu (THHP) 6 Şubat 2023 Depremleri ar-
dından yıkıma uğrayan 3 il ve ilçeden; Elbistan,

Kahramanmaraş ve Adıyaman'da yaptıkları asbest tespit
çalışmasının sonuçlarını kamuoyu ile paylaştı. 

Örnekleme Yönteminin kullanıldığı çalışmada dep-
remde yıkılan Elbistan, Kahramanmaraş ve Adıyaman'da
Elektron mikroskobu ile asbest analizi yapıldı. Çalışmanın
sonucuna göre Adıyaman'da 30 örnekten 2'sinde, Kahra-
manmaraş kent merkezinde 21 örnekten sekizinde, Elbis-
tan kent merkezinden alınan 15 örnekten ikisinde asbestin
türleri olan  Krizotil, Antofilit ve Aktinolit'e rastlanıldı.

"Deprem Bölgesinde Üç Kentte Asbest Tespit Çalış-
ması" adlı panelin kolaylaştırıcılığını TTB Genel Sekreteri
Prof. Dr. Vedat Bulut yaptı. Panelde TTB MK Başkanı
Prof. Dr. Şebnem Korur Fincancı, TTB Olağandışı Du-
rumlarda Sağlık Hizmetleri Kolu (ODSH)'ndan Dr. Seçkin
Kara, Türkiye Hava Hakkı Platformu (THHP)'ndan Dr.
Ozan Devrim Yay ile Deniz Gümüşel, Adıyaman Tabip
Odası Başkanı Dr. İsmail Tosun, Hatay Tabip Odası Baş-
kanı Dr. Sevdar Yılmaz ile Kahramanmaraş Tabip Odası
Başkanı Dr. Lütfi Tiyekli konuşma yaptı. 

İlk olarak söz alan TTB MK Başkanı Prof. Dr. Şeb-
nem Korur Fincancı, "TTB olarak yaşanan depremlerde
yıkımın insan eliyle nasıl bir felakete dönüştürüldüğünü 9
aydır gözlüyoruz. Daha önce TTB olarak Deprem Koor-
dinasyon Birimlerimizden Hatay'da hava kirliliğine dair
bir çalışmayı paylaşmıştık. Havadaki partikül madde ora-
nını ölçen bir cihaz ile yapmıştık bu çalışmayı. Elektrik
kesintilerine rağmen havadaki partikül madde yoğunlu-
ğunun Dünya Sağlık Örgütü'nün belirlediği ortalamanın
3 katına çıkarak 45'e ulaştığı sonucunu görmüştük. Yeni
yaptığımız çalışmadan çıkan sonuçlara dair şunu rahatça
söyleyebiliriz; Türkiye'de uzun yıllardır var olan ayrımcı-
lığın Alevi yerleşim alanlarında çok daha fazla karşımıza
çıktığını görüyoruz" dedi. Kamu otoritesinin yapması ge-
reken çalışmaları kendilerinin yaptığını ifade eden Dr. Fin-
cancı, “Asbestin etkileri ile bundan 20,40 hatta 50 yıl sonra
akciğer, karın zarı, gırtlak ve yumurtalık kanserleri ile yüz-
leşiyor olacağız. Bunun sorumlusunun kamuoyu oldu-
ğunu yeniden hatırlatalım” diye konuştu.

“USULE UYGUN YIKIM YAPILMADI”
Elbistan, Adıyaman ve Maraş'ta yürütülen çalışmanın

detaylarını anlatan Dr. Ozan Devrim Yay ise şöyle ko-
nuştu: “Bölgede yıkıma halen devam ediliyor. Ve yaşam
alanlarında hafriyatın açık halde bırakılmış. Çalışmanın
yapıldığı kentte yüzeylerde gözle görülür düzeyde var olan
ince toz tabakasının bize bir benzerinin havada olduğunu
anlatıyor. Çalışmada gördük ki; yıkımın olduğu yerlerin

yanı sıra yıkımın olmadığı alanlarda da asbeste rastladık.
Analiz sonucuna göre Adıyaman'da 30 örneğin ikisinde,
Kahramanmaraş'ta 21 örneğin sekizinde, Elbistan'da ise
15 örneğin ikisinde farklı türlerde asbest tespit edildi. Az
çıkan sonuçlar o kent açısından riskin az olduğu olarak al-
gılanmasın, az miktarda asbest dahi o ilin risk altında ol-
duğunu gösteriyor. Çalışmalarda yıkımın ardından
hafriyatın kaldırıldığı alanlarda dahi asbeste rastlandığı da
ifade etmek gerek. Şurası önemli; depremin ardından
enkaz kaldırma çalışmaları sırasında yıkımın su ile bas-
tırma ile yapıldığı çok az örneği görebildik. Yıkım su ile
bastırılmadığı için asbest havaya karıştı.  Ve halen hafri-
yatların yaşam alanlarına yakın yerlerde açıkta beklediğini
ifade etmiştik.  Bu da rüzgar asbestin taşınacağı anlamına
geliyor.”

“EN FAZLA 8 SAAT ÇALIŞILABİLİR”
Dr. Ozan Devrim Yay'ın ardından söz alan THHP'den

Deniz Gümüşel'de şunları aktardı: "THHP olarak toplum-
sal hak ihlallerine dikkat çekmek için bu çalışmaları yü-
rütüyoruz. Bu çalışmada hava kirliliğinin bir boyutunu,
asbest kirliliğini vurgulamaya çalıştık. Türkiye'de aslında
bir asbest mevzuatı var. Asbestin 2010 yılından bugüne
madenciliği, işlenmesi, satışı yasaklanmış durumda.
Ancak 2010 yılından önce yapılan yapılar ve özellikle
ikinci el inşaat malzemelerinin kullanımının devam et-
mesi yeni yapılarda da asbest varlığının risk göstergesi"
dedi. Yönetmeliğe göre asbestli yapıların uzmanları tara-
fından yıkılması gerektiğine dikkat çeken Gümüşel, "Yö-

netmelik koruyucu bir kıyafet, asbest miktarına göre özel
bir maske ile günde en fazla  8 saat çalışabileceğini söy-
lüyor. Belirli sınırlı değerler var. Biliyorsunuz Eylül
ayında Çevre Mühendisleri Odası Hatay'da benzer bir ça-
lışmayı yaptı. Ardından Hatay Valiliği'nin de bir çalışma
yaptığı ortaya çıktı. Hatay Valiliği sınır değerlerin aşıl-
madığına dair bir açıklama yaptılar. Kamuoyunu yanlış
yönlendiren, yanıltıcı bir bilgi içeren bir dezenformas-
yondu" diye konuştu. Konuşmasının devamında 3 Ekim
2023 itibariyle Avrupa Birliği'nin en geç 6 yıl içerisinde
çalışanların çalışma ortamında maruz kaldığı havadaki
asbest konsantrasyonunu 0,01 lif/santimetreküp'e indir-
mek durumunda kaldığını açıklayan Gümüşel, " AB ile
kıyaslandığında Türkiye asbestle bir arada çalışma halinin
tam 10 katına izin veriyor. Buna göre mevzuatın yeniden
düzenlenmesine ihtiyaç var" dedi.

Asbeste dair alınması gereken önlemlerden bazıları:
•  Yapı yaşına bakılmaksızın her bina enkazının asbest

olup olmadığına dair incelemeye tabi tutulması
•  Asbest söküm çalışanı ve Asbest söküm uzmanı ye-

tiştirmek üzere daha sık, yaygın ve hızlandırılmış eğitim
programları düzenlenmeli

•  Kamu kurumlarındaki asbest analiz altyapısı hızla
geliştirilmeli

•  Asbest liflerinin havaya karışmasını engellemek
amacıyla enkaz su ile ıslatılarak çalışma yürütülmeli

•  Tehlikeli bir atık olan asbestin güvenli biçimde nihai
bertarafına yönelik atık yönetim altyapısı güçlendirilmeli. 

Makbule AKGÜL 

Türkiye, 2016 yılında yaz-kış saati uygulamasını
kaldırarak, saat dilimini sabitledi. Şu an Türki-
ye’de sürekli yaz saati uygulaması kullanılıyor.

Kış günlerinde azalan gün ışığı çeşitli tartışmalara
neden oluyor. Bu nedenle TMMOB Meteoroloji Mü-
hendisleri Odası yaz ve kış saat uygulamalarında öl-
çümlere dayalı enerji tasarrufuna ilişkin basın açıkla-
ması yaptı.

Tartışmaların genelde enerji tasarrufu temel alına-
rak yapıldığı ifade edilen açıklamada, şu ifadeler kul-
lanıldı: “Ancak, tartışmalarda ölçümlere dayalı enerji
tasarrufuna ilişkin bilgiler ise sunulamamaktadır. Konu,
sadece binalardaki enerji tasarrufu üzerinden değil,
insan etkinliklerinin sürdüğü dış ortam sıcaklıklarının
da dikkate alınarak değerlendirilmesi gerekir. Kapalı
ortamlarda doğal olarak kendinize göre konfor sıcak-
lıklarını ayarlanabilirsiniz. Açık ortamlarda ise dış
ortam sıcaklığı yani atmosfer sıcaklığı belirleyici ol-
maktadır. Saat ayarlamaları, insan etkinliklerinin gün
içerisindeki süreci de dikkate alınarak, sadece kapalı
ortamlar değil açık ortamlarda dikkate alınarak yapıl-
malıdır.”

“TARTIŞMALAR SADECE ENERJİ
TASARRUFU ÜZERİNDEN YAPILIYOR”
“Tartışmalar enerji tasarrufu üzerinden devam eder-

ken, insan aktiviteleri için dış ortam hava sıcaklıklarına
göre bir çalışma yapılarak konuya farklı açıdan yakla-
şılmıştır.” denilen açıklamada şu ifadeler kullanıldı:
“Bu amaçla, insanların sabah işe ve özellikle çocukların
okula gitmek zorunda olduğu saatlerin dış ortam sıcak-
lıkları dikkate alınmıştır. Gün içerisinde sıcaklık deği-
şimi (genel hava sistemlerinin etkisi dışında) ele
alındığında mevsimlere bağlı olarak güneşin ufka yak-
laşmasından itibaren doğuşu ile hava ısınmaya başlar
ve güneşin batışı ile soğumaya başlar. Sadece güneş et-
kisi ile olay ele alındığında gün içerisinde sıcaklığın en
düşük olduğu sıcaklık güneşin doğmaya başlamasından
önce en sıcak zamanı ise günün ortasını geçtikten sonra
gerçekleşir. Türkiye’nin en doğusu ile en batısı arasında
76 dakika zaman farkı bulunmaktadır. Bu çalışmada
zaman farkı ve temsili olarak coğrafi durumlar dikkate
alınarak Kars, Ankara, İstanbul ve İzmir illeri seçilmiş-
tir. Örneklemede bu illerin 3 yıllık verileri ele alınarak;
insan aktivitelerinin başladığı saatler dikkate alınarak,
sabah 06-07, 07-08, 08-09 ve 09-10 saatlerindeki sı-
caklıklar ile akşam ve sabah arasında 07-19 saatlerin-
deki sıcaklıkların analizleri yapılmıştır. Sıcaklıkların
gerçekleşme durumları dikkate alındığında aylık dağı-
lımlarda farklılıklar göstermesinin yanı sıra, sabah 08
sıcaklığının 07 sıcaklığından, 09 sıcaklığının belirgin
bir şekilde 08 sıcaklığından daha yüksek olduğu, 10 sı-
caklığının 09 saati sıcaklığından farkı 09-08 sıcaklığına
oranla daha fazla artış gösterdiği görülmektedir. Bu
durum gün ışığı ile ilgili olarak olağan bir durumdur.
Bu sonuçlara bakıldığında kış saat uygulaması ile in-
sanların bir saat daha geç dışarıya çıkmaları nispeten
daha yüksek sıcaklıktaki hava koşullarında dışarıya çı-
kacakları anlamına gelmektedir.”

“ENERJİ TÜKETİMİ SADECE
AMPULLER İLE AÇIKLANAMAZ”

“Enerji tüketiminin sadece yakılan ampuller ile
açıklanmasının yeterli olamayacağı, önemli olan
enerjinin insan konforunu sağlamak için nasıl kulla-
nılacağının ortaya konmasıdır.” denilen açıklamada
şöyle denildi: “Konutlar ile iş yerlerinin iç konfor sı-
caklığı olarak farklı değerler belirlenerek o koşullar
sağlanmaya çalışılabilir. Bunun bir enerji bedeli ola-
caktır. Ancak serbest atmosfer de konfor sıcaklığının
ayarlanması mümkün değildir. Konfor sıcaklığı ol-
masa da insan aktiviteleri için uygun saatler belirle-
nerek çalışma saatleri ya da dış ortamda kalma
saatleri ve süreleri ayarlanabilir. Şehirlerde özellikle
sabah erken saatlerde buzlanmaya bağlı yaşanan araç
kazalarına ilişkin bir veri olmadığından konu ayrıca
değerlendirilememiştir.”

“Saat ayarlamaları
yapılırken açık ortamlar

dikkate alınmalı”

Medipol Üniversitesi Çamlıca Hastanesi Göz
Sağlığı ve Hastalıkları Bölümü'nden Doç. Dr.
Sevil Karaman, artan tablet ve bilgisayar kul-

lanımının çocuklarda şaşılık vakalarını 5 kat artırdığını
ve göz sağlığına yönelik ciddi bir tehdit oluşturduğunu
belirtti. Hastaneden yapılan açıklamada görüşlerine yer
verilen Karaman, günümüzde, teknolojinin hızla geliş-
mesiyle birlikte çocukların daha küçük yaşlardan itiba-
ren dijital ekranlarla yoğun bir şekilde etkileşimde
olduğunu aktardı.

Bilgisayar, tablet, akıllı telefon ve diğer dijital ci-
hazlar eğitimden eğlenceye, sosyal etkileşimden oyun-
lara kadar bir dizi aktivite için kullanıldığını belirten
Karaman, şunları kaydetti: "Ancak uzun süreli ve sü-
rekli ekran kullanımının çocukların göz sağlığı üzerin-
deki etkileri endişe verici. Özellikle, şaşılık gibi göz
problemleri, uzun süreli ekran maruziyetiyle daha sık
ortaya çıkabilir. Şaşılık sorununda erken teşhis önemli.
Göz kaslarının uzun süre boyunca sabit bir odak nok-
tasına yönlendirilmesi, kaslarda yorgunluğa ve zayıfla-
maya yol açabilir. Bu durum özellikle genç yaşlardaki
çocuklarda şaşılık riskini artırabilir. Şaşılık, gözlerin
doğru bir şekilde hizalanamadığı bir durumdur ve uzun
süreli ekran kullanımı bu hizalanmayı zorlaştırabilir.

Gözlerin uygun bir şekilde hizalanamaması, görme
bozukluklarına, baş ağrısına ve okuma güçlüklerine
neden olabilir. Özellikle pandemi döneminde, online
eğitim sürecindeki çocuklar arasında ‘aniden başlayan
içe kayma’ olarak bilinen şaşılık vakalarında dikkate
değer bir artış görüldü. Bu tür vakaların beş kat artması,
göz sağlığına yönelik ciddi bir tehdit oluşturuyor. Bu
artış, çocukların sağlıklı göz alışkanlıklarını teşvik
etmek, düzenli göz muayenelerini teşvik etmek ve
ekran süresini sınırlamak gibi önlemlerin ne kadar
önemli olduğunu bir kez daha gösteriyor."            (AA)

Ekran süresi uzadı
şaşılık 5 kat arttı



SS
por federasyonları, Cumhuriyet'in 100’üncü yıl
dönümünü yayımladıkları mesajlarla kutladı.
Türkiye Futbol Federasyonu yayımladığı mesa-

jında, şu ifadeleri kullandı: "Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk ve silah arkadaşlarının önderliğinde, aziz Türk
milletinin Kurtuluş Savaşı'nda gösterdiği büyük gayret
ve fedakarlığıyla elde ettiğimiz; bağımsızlığın, demok-
rasinin, özgürlüğün ve aydınlığın sembolü olan Cum-
huriyetimizin 100’üncü yılına ulaşmasının gururunu,
mutluluğunu ve coşkusunu yaşıyoruz. Atatürk'ün,
'Türk milletinin karakter ve adetlerine en uygun olan
idare, Cumhuriyet idaresidir 'diyerek ilan ettiği Cum-
huriyetimiz, atalarımızdan bizlere kalan en büyük mi-

rastır. Cumhuriyetimizin 100. yılında tarihimizden al-
dığımız güçle geleceğe güvenle bakıyor, atalarımızın
bizlere bıraktığı kutsal emanetin bütün değerleriyle
sonsuza dek var olmasının hepimizin ortak sorumlu-
luğu olduğunun bilinciyle, her alanda yeni zaferlere
ulaşmak için emin adımlarla yolumuza devam ediyo-
ruz."

Türkiye Voleybol Federasyonunun mesajında da
"Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün önderliğinde verilen
büyük mücadelelerin ardından kazanılan milli müca-
delemizin, Cumhuriyet ile taçlandırılışının 100. yılını
kutlamanın gururunu yaşıyoruz. Bu vesileyle, bütün
vatandaşlarımızın, 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı’nı

kutluyor, başta Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mus-
tafa Kemal Atatürk’ü, kahraman silah arkadaşlarını ve
bu toprakları bizlere vatan yapan tüm şehit ve gazile-
rimizi rahmetle ve minnetle anıyoruz." ifadelerine yer
verdi.

Türkiye Atletizm Federasyonunun mesajında ise
"Türkiye Atletizm Federasyonu olarak milletçe coşku-
sunu yaşadığımız 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nı
kutluyoruz. Tüm yurtta Türkiye Cumhuriyeti'nin ku-
ruluşunun 100’üncü yıl dönümünün kutlandığı 29
Ekim Cumhuriyet Bayramı heyecanı yaşanıyor. Tür-
kiye Atletizm Federasyonu olarak bu büyük bayramı
coşkuyla kutluyor, Cumhuriyetimizin 100’üncü yı-
lında, Türkiye olarak geçmişimize minnettarız, bugü-
nümüze güveniyoruz ve yarınımıza umutla bakıyoruz.
Bu büyük mirası gelecek kuşaklara daha da güçlü bir
şekilde aktaracağız." denildi.

Atıcılık ve Avcılık, Basketbol, Binicilik, Bisiklet,
Boks, Cimnastik, Eskrim, Güreş, Halter, Hentbol,
Hokey, Judo, Kano, Kürek, Masa Tenisi, Modern Pen-
tatlon, Okçuluk, Ragbi, Sutopu, Tekvando, Tenis, Yel-
ken, Yüzme, Bedensel Engelliler, Bilardo, Bocce
Bowling Dart, Briç, Geleneksel Spor Dalları, Gelenek-
sel Türk Okçuluk, Görme Engelliler Federasyonu,
Hava Sporları, Herkes İçin Spor, İşitme Engelliler, İz-
cilik Federasyonu, Karate, Kick Boks, Motosiklet,
Muay Thai, Oryantiring, Otomobil Sporları, Satranç,
Sualtı Sporları, Vücut Geliştirme, Fitness ve Bilek Gü-
reşi, Buz Hokeyi, Buz Pateni, Curling, Kayak ve Dağ-
cılık spor federasyonları yayımladıkları mesajlarla
Cumhuriyet'in 100’üncü yıl dönümü kutladı. (AA)
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Personel Çalıştırılmasına Dayalı Hizmeti Alımı hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda
EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1176750
1-İdarenin
a) Adı :ET VE SÜT KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

SİNCAN ET KOMBİNASI MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi :İstasyon Mahallesi Ayaş Caddesi No: 78 06930 SİNCAN/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası :3122701932 - 3122704214
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :Personel Çalıştırılmasına Dayalı Hizmeti Alımı
b) Niteliği, türü ve miktarı :150 Kişilik 6 Ay Süreli Hizmet Alımı.
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim
edileceği yer :ESK Sincan Et Kombinası Müdürlüğü (İstasyon Mah.Ayaş Cad. No:78
Sincan/ANKARA) üretim, satış mağazaları, hinterlandındaki et sevkiyatı kesim yapılan yerler ve
kiralanan soğuk depolarda yükleme ve boşaltma ve Kombinalar ve iller arası et taşıması, faaliyet
alanındaki işler, temizlik, bahçe düzenlemesi vb işler.
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 30.06.2024
d) İşe başlama tarihi :01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme)
tarih ve saati :28.11.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin
açılacağı adres) :ESK Sincan Et Kombinası Müdürlüğü İstasyon Mah.

Ayaş Cad. No:78 Sincan/ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kri-
terler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oran-
larına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alı-
nır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından
fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli
mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra
düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korundu-
ğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.2.1. İsteklinin ihalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait yıl sonu bilanço bilgileri:
Sunulan bilanço veya eşdeğer belgelerde;
a) Cari oranın (dönen varlıklar/kısa vadeli borçlar) en az 0,75 olduğunu,
b) Öz kaynak oranının (öz kaynaklar/toplam aktif) en az 0,15 olduğunu,
c) Kısa vadeli banka borçlarının öz kaynaklara oranının 0,50’den küçük olduğunu ve belirtilen üç
kriterin birlikte sağlandığını göstermek üzere yıl sonu bilanço belgelerine ilişkin bilgileri belirtebilir-
ler.
Yukarıda belirtilen kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerine ilişkin bil-
gileri sunabilirler. Bu takdirde, son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriter-
lerinin sağlanıp sağlanmadığına bakılır.
4.2.2. İş hacmini gösteren belgeler:
a) İhalenin yapıldığı yıldan önceki yıla ait toplam ciroyu gösteren gelir tablosu,
b) Hizmet işleri ile ilgili ciro tutarını gösteren belgeler,
Bu belgelerden birinin sunulması yeterlidir.
Toplam cironun teklif edilen bedelin %25'inden , hizmet işleri ile ilgili cironun ise teklif edilen bedelin
%15'inden az olmaması gerekir. Bu kriterlerden herhangi birini sağlayan ve sağladığı kritere ilişkin
belgeyi sunan istekli yeterli kabul edilir.
Bu kriterleri bir önceki yılda sağlayamayanlar, son iki yıla ait belgelerini sunabilirler. Bu takdirde
son iki yılın parasal tutarlarının ortalaması üzerinden yeterlik kriterlerinin sağlanıp sağlanamadığına
bakılır.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif
edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş de-
neyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu ve Özel sektörde sözleşme kapsamında yapılan her türlü personel çalıştırılmasına dayalı
hizmet alımı işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun
38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.
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PERSONEL HİZMETİ ALINACAKTIR
ET VE SÜT KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ

SİNCAN ET KOMBİNASI MÜDÜRLÜĞÜ

Bu Gençlerbirliği artık kabına sığmıyor. Her
geçen gün kendini aşıyor.

Bir de öyle bir özgüven kazanıldı ki, rakip
kim olursa olsun, skor ne olursa olsun, oyundan
hiç kopmuyor ve cesurca mücadelesini veriyor. 

Şanlıurfa deplasmanında da böyleydi Kocae-
li’nde de… Evinde oynadığı Altay maçı da. Şan-
lıurfa’da 1-1’lik eşitlikten sonra penaltı kaçır-
masına rağmen oyundan düşme yok… Yine aynı
disiplin içinde, tıkır tıkır işleyen bir makine diş-
lisi gibi çalışıyor ve hedefine ulaşmak için didi-
niyor. Sinan Kaloğlu için görev yaptığı ve
birlikte çok şey paylaştığı, duygusal açıdan son
derece zorlu bir geçen eski kulübü olan Altay
maçında erken gol bulmalarına karşın olası bir
kazaya kurban gitmemek için işi sıkı tuttular ve
son 5 dakikada buldukları 2 golle de farklı ka-
zandılar.  

Bir de bu saydıklarımız olumlu davranışlar
kadrodaki tüm futbolcular için geçerli. Teknik
direktörleri, 11’de sahaya sürdükleri de bençte
görev bekleyenleri de aynı anlayışla yoğurmuş,
onlara bu görev bilincini aşılamış… O nedenle
sakat veya cezalı kim eksikse, yerini alan da
oyun anlayışına hemen uyum sağlıyor.

İşte bu özellikler; bütçesiyle, inanılmaz se-
yirci desteğiyle, yeterli ve kaliteli kadrosuyla
Başkent ekibinden daha önde olan Kocaeli dep-
lasmanında da kendini gösterdi.

***
Üstelik çok büyük dezavantajlarına rağ-

men… Çünkü körfez ekibi; Gençlerbirliği’nde
daha önce görev yapan ya da alt yapısından ye-
tişen Kaptan Candeias, Emir Ortakkaya, Yusuf
Emre Gültekin, Atabey Çiçek, Barış Alıcı ile
ezeli rakibi Ankaragücü formasını terletmiş, Be-
ridze, Oğuz Ceylan, Atilla Turan, Yusuf Abdi-
oğlu, Onur Atasayar gibi futbolculardan kurul-
muş. Burak Öksüz (Ankara Demirspor) ve Meh-
met Yıldız (Keçiörengücü) gibi geçmişte yolu
Ankara’dan geçen oyuncular da kadrosunda. 

Yani rakiplerini çok iyi tanıyorlar. Üstelik
bazı zaafları iyi değerlendirerek 2-0’lık skorla
öne geçip bunu maçın 88’inci dakikasına kadar
sürdürmeyi başarıyorlar. Ama bilmedikleri tek
şey, Gençlerbirliği artık eskisi gibi değil. Yeni
oyun kurgularının yolu başta cesur yüreklerin-
den geçmektedir. Korku, sinme ve kabullenme
gibi kötü duygularından arındırılmış, birlikte ba-
şarıya odaklanmış bir futbolcu grubuna sahip bir
kadrosu var.

Ha bir de tüm yönetimsel krizlere, maddi so-
runlara karşı da kendilerini adeta efsunlamış bir
kadro olarak gördüklerine de inanmış durumda-
lar.

***
İşte bu yüzden, Süper lig şampiyonu etiketli

teknik direktör ve 1.Lig için iyi sayılabilecek ka-
liteli ve yeterlilikteki kadroya sahip olmak bile
Gençlerbirliği’ni öyle pek etkilemiyor.

İstatistikler incelendiğinde de açıkça görüle-
cek ki iki takım arasında ahım- şahım bir fark da
görülmüyor. Hatta tüm deplasman olumsuzluk-
larına, taraftar desteğine karşın etkili olma açın-
dan daha üstün konumda olan taraf kırmı-
zı-siyahlılar oldu.  

Nitekim, Sinan Kaloğlu Hoca da sergilenen
iyi mücadele kadar oyuncuların pes etmemesine
ve sakat oyuncularına rağmen emin adımlarla
her hafta üzerlerine koyarak yollarına devam et-
melerinden ve böylesine zorlu bir deplasmandan
gerçekten altın değerinde bir puan çıkarmasın-
dan dolayı çok mutlu…

Biz de Başkent’in koca çınarının her gün
daha da güçlenerek ve gelişerek hedefleri doğ-
rultusunda ilerlemesinden son derece mutluluk
duymaktayız. 

Eminiz ki bu gidiş, alınan sonuçlar, ortaya
konulan cesur futbol sürdüğü müddetçe başkan
ve yönetim de çatlak seslere kulaklarını kapatıp,
takımın hedefini ulaşabilmesi için maddi ve
manevi tüm olanakları sunacaklardır.

Ulu Önder Atatürk’ün yüce Türk milletine
layık gördüğü ve 100’üncü yılını büyük bir mut-
lulukla kutladığımız Cumhuriyetimizle yaşıt
Başkent’in bu değerli ekibine de böylesi yakışır.

Nezir ÖNAL

BAşKent’te spor

Cesur Yürek
Gençler

“Bağmsızlığın, demokrasinin ve
aydınlığın sembolü Cumhuriyet”

Türkiye Futbol Federasyonu yayımladığı mesajında, "Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşlarının
önderliğinde, aziz Türk milletinin Kurtuluş Savaşı'nda gösterdiği büyük gayret ve fedakarlığıyla elde ettiği-

miz; bağımsızlığın, demokrasinin, özgürlüğün ve aydınlığın sembolü olan Cumhuriyetimizin 100’üncü yılına
ulaşmasının gururunu, mutluluğunu ve coşkusunu yaşıyoruz.” ifadelerini kullandı.

AA
t yarışlarında 43'üncü Cumhuriyet Koşusu ile
85'inci  Cumhurbaşkanlığı Koşusu'nun Anka-
ra'da tamamlandı. 43'üncü Cumhuriyet Koşu-

su'nun galibi 1.46.86'lık derece elde eden 'Deniz
Efe' isimli safkanın sahibi Arif Çelik ve jokeyi Ahmet
Çelik olurken, 85'inci Cumhurbaşkanlığı Koşusu'nu
ise 2.28.10'luk derece elde eden 'Taylolo' isimli safka-
nın sahibi Bayram Tanrıverdi ve jokeyi Ayhan Kurşun
kazandı.

75'inci Yıl Ankara Hipodromu'nda gerçekleşen ya-
rışlar sonrasında koşuyu kazanan atların sahipleri ve jo-
keylerine ödülleri verildi. Ödülleri  Ankara Valisi Vasip
Şahin, Tarım ve Orman Bakan Yardımcıları Veysel Tir-
yaki ile Ebubekir Gizligider ile Hazine ve Maliye
Bakan Yardımcısı Abdullah Erdem Cantimur takdim
etti. 

75'inci Yıl Ankara Hipodromu'nda bin 600 metre
mesafe çim pistte gerçekleşen yarışa 3+ yaşlı safkan
Arap olan 16 at katıldı. Koşuyu, 1.45.86'lık derecesiyle
'Deniz Efe' ilk sırada bitirirken, ikinciliği Ayhan Kur-

şun'ın jokeyliğini yaptığı 'Cancaner'  ve üçüncülüğü ise
jokeyliğini Vedat Abiş'in üstlendiği 'Hüküm' elde etti.
Koşuyu birinci bitiren Deniz Efe'nin sahibi Arif Çelik,
3 milyon 300 bin lira kazandı. Yarışta, ikramiye ve
primlerle birlikte toplamda 7 milyon 682 bin 183 para
ödülü verildi.

2 bin 400 metre mesafe çim pistte gerçekleşen yarışa
3+ yaşlı safkan İngiliz olan 12 at katıldı. 'Taylolo',
2.28.10’luk derecesiyle ilk sırada bitirdi. Yarışta; Gök-
han Kocakaya'nın jokeyliğini yaptığı 'Vincitore'  ikinci
olurken, Vedat Abiş'in jokeyliğini üstlendiği 'Burgas'
ikinci oldu.  'Taylolo', sahibi Bayram Tanrıverdi'ye 2
milyon 244 bin lira kazandırdı. Yarışta, ikramiye ve
primlerle toplam 5 milyon 645 bin 63 lira para ödülü
verildi. Koşunun ardından açıklamalarda bulunan Cum-
huriyet Koşusu'nu kazanan jokey Ahmet Çelik, özel bir
günde koşuyu kazanmanın gurur verici olduğunu ifade
etti.  Cumhurbaşkanlığı Koşusu'nun kazananı olan
Ayhan Kurşun ise Cumhuriyet'in 100'üncü yılında bi-
rinci olduğu için gurur duyduğunu söyledi.        (DHA)

Cumhuriyet Koşusu ve
Cumhurbaşkanlığı Koşusu Ankara'da yapıldı

SS
iirt'in Pervari ilçesinde dağ köyünün yollarında
koşarken öğretmeni tarafından keşfedilen milli
atlet Ümran Bulut, Türkiye'yi Avrupa ve dünya

şampiyonalarında temsil etmek istiyor.
İlçeye bağlı 1788 rakımlı Doğanköy'de yaşayan ve

ortaokul öğrencisiyken beden eğitimi öğretmeni Meh-
met Şirin Aydoğan'ın dikkatini çeken 19 yaşındaki
Ümran, 2 yıl önce Siirt merkezde düzenlenen okullar
arası yarışmalara katıldı. Yarışmalardaki mücadelesi at-
letizm antrenörü Neşet Gezer tarafından da fark edilen
Ümran Bulut, Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesin-
deki atletimiz takımına seçildi.Yaklaşık 1,5 aylık antren-
manla 15 Temmuz 2022'de Bursa'da Osmangazi
Belediyesi ve Türkiye Atletizm Federasyonu işbirli-
ğinde düzenlenen "15 Temmuz Demokrasi ve Milli Bir-
lik Günü Osmangazi Dağ Koşusu"nda ikinci olan
Ümran, 15 Nisan'da Eruh ilçesinde gerçekleştirilen
Turkcell Türkiye Dağ Koşuları Şampiyonası'nda ise 20
yaş altı erkeklerde Türkiye şampiyonu oldu. Şampiyon-
luğun ardından milli forma hayaline kavuşan Bulut, 14
Mayıs'ta Karadağ'da yapılan Balkan Dağ Koşusu Şam-
piyonası'nda gümüş madalyanın sahibi oldu.

Antrenörü Gezer ile çalışmalarını sürdüren Bulut,
Avrupa ve dünya şampiyonalarında da madalyalar ka-
zanarak Türk bayrağını uluslararası arenada dalgalan-
dırmayı ve İstiklal Marşı'nı okutmayı hedefliyor.

Ümran Bulut, küçük yaşlarda ilgi duyduğu atle-
tizmde mili formayla mücadele etmenin onurunu yaşa-
dığını söyledi. Köy yollarında koşarken beden eğitimi
öğretmeninin dikkatini çektiğini ve bu sayede yarışma-
lara katılmaya başladığını dile getiren Ümran, "Nor-
malde de koşuyordum ama köyde yaşadığım için
yarışmalardan haberim olmuyordu. Köyde dağlarda,
yollarda koşuyordum. Ortaokulda atletizme başladım."
diye konuştu. Milli atlet, 2 yıl önce Siirt merkezde ka-
tıldığı yarışmalarda Gezer'in desteğiyle bu spora sımsıkı
sarıldığını ve başarılarının peş peşe geldiğini ifade ede-
rek, milli formayla şampiyonalara katılmanın ayrı bir
sevinç yaşattığını belirtti. Bu yıl Siirt Üniversitesi Beden
Eğitimi ve Spor Yüksekokulunu (BESYO) kazandığını
aktaran genç atlet, "Atletizmde Avrupa ve dünya şam-
piyonalarına katılarak ülkemizi en iyi şekilde temsil
etmek istiyorum." dedi.

Antrenör Neşet Gezer de 2008'den bu yana çok sa-
yıda atlet yetiştirdiğini ve birçok sporcunun da ulusal ve
uluslararası yarışmalarda derece elde ettiğini söyledi.
Bu sporcular arasında Ümran'ın da yer aldığını belirten
Gezer, şunları kaydetti: "İlimizde ulaşabildiğimiz ço-
cuklarımızı atletizmle tanıştırmaya çalışıyoruz. Ümran
da Siirt'ten yaklaşık 5 saat uzaklıktaki Doğanköy'den
buraya geldi. Beden eğitimi öğretmeniyle görüştüm. Ye-
tenekli olduğunu fark ettim ve öğretmeninin de tavsiye-
siyle merkeze geldi.” (AA)

Milli atlet Ümran Bulut
Avrupa ve dünya

şampiyonalarına odaklandı
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Diyaloglarınızda
açık ve de dürüst olmanız konusunda hiçbir
pişmanlığınız olmayacak. Aile içerisinde ya-

pılacak bir program sizin için sürpriz olmakla bir-
likte bazı kırgınlıkların sonlandırılması için önemli
bir fırsatı sağlayacak.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Uzun zamandır
sürekli olumsuzluklar içerisinde olmaktan
elbette yorgun ve de umutsuzluklarınız art-

mış olsa da işler tersine dönecek. Vaktinizin çoğunu
işiniz ile ilgili değerlendireceksiniz. Bir dönem duy-
gusallıktan uzak olmalısınız. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Doğru ilişki-
ler kuruyor olmanız iş hayatınıza da olumlu

yansımalarını göstermeye başlıyor. Motivas-
yonunuzun artması başarılı işlere imza atmanızı
hızlandıracak. Sakin ve istikrarlı yürümeye devam
edin. 

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) Olumsuz
çevre faktörleri ve gelişmelere rağmen son
derece enerjik, hareketli ve keyifli olduğunuz

bir gündesiniz. Ekonomik konularda kendinizden
emin adımlar atmanız bu anlamda size olan güveni
de artıracak. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Partneriniz
ile ilgili sorunları çözme noktasında öngör-

düğünüz alternatifler beklediğiniz sonuçları
vermeyebilir ve sürpriz bir ziyaret her şeyin akışını
değiştirebilir. Kafanızdaki değişiklikler için biraz
daha zamana ihtiyacınız var. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) İşlerinizi yo-
luna koyma çabalarınız yakın çevrenizin de

dikkatini çekiyor. Bu anlamda güven oluştur-
manız yeni destekleri de kısa sürede almanıza
neden olabilir. Bugün bir tartışmaya kayıtsız kal-
mayacak ve biraz gerileceksiniz. 

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Bazı projeleriniz
ile ilgili adımları sürekli erteliyor olmanız

işinizi daha da zorlaştırabilir. Ekonomik an-
lamda daha akılcı formüller geliştirmelisiniz. Bek-
lenmedik ve de zorunlu harcamalar dengenizi
bozabilir. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Bu dönem
olumlu yönlerinizi ortaya çıkarırken, enerji-
nizin sizi desteklediğini göreceksiniz. Yaşam

kaliteniz ve isteklerinizde paralel bir artış gözlene-
cek. Emrivaki davranışlarınız ve ifadeleriniz tepki
alabilir. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Birlikte çalıştığı-
nız kişilerin farklılıkları sizi de yaptığınız iş

anlamında farklı ve de tercih edilir kılıyor.
Ancak dikkat çekiyor olmanız her zaman size
olumlu dönüşler sağlamayabilir algınız açık olsun. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Keyifli ve de ba-
şarılı sonuçlar alacağınız çalışmalara başla-

mak üzeresiniz. Motivasyonunuzu artıracak
bazı geri dönüşler alabilirsiniz. Cazip teklifler içeri-
sinde olabilir ve de değerlendirmek isteyebilirsiniz.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Koşturmayı, aktif
olmayı tercih ediyor olsanız da yükünüz gi-
derek ağırlaşıyor ve artık yeter dedirtecek bir

noktaya hızla gidiyorsunuz. Dolayısıyla bir tarz de-
ğişikliğine gitmeniz kaçınılmaz gerçeğiniz. 

Balık (19 Şubat-20 Mart) Yalnız günlerin
sonuna gelmiş bulunuyorsunuz. Hatta kala-
balıktan ve yoğun diyalogdan şikayet edecek

noktaya gideceksiniz. Katı kurallarınızı size unut-
turacak bazı gelişmeler olacak. 

yalutalp@gmail.com

BURÇTAN HABER

ÇÇ
ankaya Belediyesi 29 Ekim Cumhuriyet Bay-
ramı'nın 100’üncü yılına özel olarak  resepsi-
yon düzenledi. Türkiye Cumhuriyeti’nin

kurucusu ve ülkemizin önderi Mustafa Kemal Atatürk
ve mücadele arkadaşları bir kez daha saygı ve minnetle
anıldı.

100’üncü yıl resepsiyonunda sahne alan keman vir-
tüözü Canan Anderson ve Sinema Senfonik Orkestrası
marşlarla coşkulu bir gece yaşattı. Çankaya Belediyesi,
Cumhuriyet’in 100’üncü Yıl kutlamaları kapsamında
Zübeyde Hanım Sosyal Tesisinde bir resepsiyon düzen-
ledi. Çankaya Belediye Başkanı Alper Taşdelen ev sa-
hipliğinde gerçekleşen resepsiyona yabancı temsilciler
de katıldı.         

"ÇANKAYA CUMHURİYET'İN ADIDIR"

Başkan Alper Taşdelen Cumhuriyet’in 100’üncü
yılını kutladığı konuşmasında "Çankaya hem Cumhu-
riyet'in hem de Mustafa Kemal Atatürk'ün adıdır. Ata-

türk'ün 'çalışkan olmak' veciz sözüne uygun olarak ha-
reket ediyoruz. Dokuz buçuk yıldır görevde olduğu-
muz sürede Çankaya'mızın bu anlamda yaşam
kalitesini çok yukarı çıkardık. Ve bütün ilçe belediye-
leri arasında birinci olan, ulusal ve uluslararası ödülleri
alan ve açık ara sürekli ileride olan bir belediye yarat-
tık. Çünkü biz Mustafa Kemal Atatürk'ün, Cumhuri-
yet'in ilçesiyiz ve O’na layık olmak zorundayız" dedi. 

"CUMHURİYET SEVGİSİNİ YOK ETMEYE
KİMSENİN GÜCÜ YETMEZ"

"Cumhuriyet, yirminci yüzyılda bir ulusun külle-
rinden doğduğu mucizenin adıdır" diyen Başkan Taş-
delen sözlerine şöyle devam etti: "Cumhuriyet bir
destanın adıdır. Çünkü tarihte ulusal Kurtuluş Savaşı
verirken, yeni bir devlet kuran, yönetim sistemini de-
ğiştiren, aydınlanma devrimini hayata geçiren, çağ-
daş, bağımsız bir devlet ve bir toplum yaratan ve bütün
bunları yirmi yıllık bir süreye sığdıran başka bir millet

yoktur.  Cumhuriyet'in yüzüncü yılı kutlamalarını ol-
dubittiye getirerek, hutbelerinde Atatürk'ün adını an-
mayarak hiçbir yere varamazlar. Çünkü Cumhuriyet,
Atatürk ve Atatürk devrimleri Türk milletinin aldığı
nefeste, içtiği suda, yediği ekmekte vardır. Türk mil-
letinin yüreğinden, bilincinden, gönlünden Cumhuriyet
sevgisini ve Atatürk'e olan bağlılığı yok etmeye hiç
kimsenin gücü yetmeyecektir. Cumhuriyet üretmek de-
mektir. Cumhuriyet eğitim, fırsat eşitliği, kadın erkek
eşitliği demektir.  Cumhuriyet, Türkiye ve Mustafa
Kemal Atatürk demektir. Türk milleti yüz yıl önce kur-
duğu bu Cumhuriyet'e her zaman gönülden sahip çı-
kacaktır.  Mustafa Kemal Atatürk'ün dediği gibi
Türkiye Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacaktır." diye
konuştu.   Çankaya Belediesi Başkanı Taşdelen'in
konuş- masının ardından ünlü violinist Canan Ander-
son ve Sinema Senfonik Orkestrası bir müzik dinletisi
gerçekleştirdi. Katılımcılar Anderson'un kemanına
Cumhu- riyet marşları ile eşlik etti.              (Başkent)

“Cumhuriyet bir destanın adıdır”
Çankaya Belediyesi Başkanı Alper Taşdelen, “Cumhuriyet, Atatürk ve Atatürk devrimleri Türk milletinin al-
dığı nefeste, içtiği suda, yediği ekmekte vardır. Türk milletinin yüreğinden, bilincinden, gönlünden Cumhuri-
yet sevgisini ve Mustafa Kemal Atatürk'e olan bağlılığı yok etmeye hiç kimsenin gücü yetmeyecektir" dedi.

MM
elek Zeynep Bulut’un performatif, deney-
sel bir mekân kurgusu olan eseri ‘Açık
Yapıt’, Cumhuriyetin 100’üncü yıl kutla-

maları kapsamında 29 Ekim’de, AKM’de sanatse-
verlerle buluşuyor. 19 Kasım’a dek ziyaret
edilebilecek eser, Türkiye’de bu özel davetle ilk kez
gösterime girecek.

Açık Yapıt, Haziran 2023’te Londra Bienali’nde
tarihi Somerset House’un avlusunda sergilenmesi-
nin ardından 47 ülke ve 22 üniversite arasından se-
çilerek “Public Award”ı kazanmıştı ve bu teatral
anıt çeşitli çağdaş sanat otoriteleri tarafından ‘Son
Anıt’ olarak yorumlanarak sergilendiği ilk günden
uluslararası basında önemli bir yer edindi. Tüm anıt
ve temsillerine nazik bir soru işareti olan bu kent
yerleştirmesi, sergi boyunca bir manifesto olarak
değerlendirildi ve bu sergilemenin hemen ardından
Londra Tasarım Festivali 20. Yıl Özel Seçkisi’ne
davet edilerek; tarihi Thames Nehri üzerinde, Lon-
dra Silueti’nde  bu kez ‘asılı bir anıt’ olarak sergi-
lendi, kürasyonunu ‘yer, aidiyet temaları üzerine bir
düşünce’ olarak belirledi. Bu sergileme ile de
Mayor of London, Victoria&Albert Müzesi gibi de-
ğerli oluşumların jüriliğinde hazırlanan ‘Son 20
Yılın En Etkili İşleri‘nin listelendiği The Red Book
| Kırmızı Kitap’ta yer alan 30 eserden biri oldu.

TİYATRAL ANIT AKM’DE YÜKSELECEK

HalkBank ana sponsorluğunda, Türk Hava Yol-
ları taşıma sponsorluğunda ve Kültür ve Turizm
Bakanlığı resmi desteği ile sergilenen eser, Cum-
huriyetin 100’üncü yılında Türkiye’de sanatsever-
lerle buluşuyor.

Cumhuriyet’in 100’üncü yılına özel olarak T.C.
Kültür ve Turizm Bakanlığı özel daveti ile Atatürk
Kültür Merkezi’nde ziyarete açılan eser, temelin-
deki aidiyet ve kent vurgusunu temel alarak “Dünya
dediğimiz bu katılığa” özel kürasyonu ile iki bakışlı
bir sergi, şehrin ortasında yerine yerleşmeyen, dün-
yaya aidiyetimizi sorgulayan, yer yer sıkışık, yer
yer eğreti bir teatral anıt olarak ziyaretçilerle bulu-
şuyor. Açık Yapıt; tanımların anlamını yitirdiği, sı-
nırların bulanıklaştığı günümüzde tiyatral bir anıt,
tüm zamanlara bir soru işareti olarak sembolleşi-
yor. (DHA)

Ödüllü eser ‘Açık Yapıt’
Cumhuriyet’in 100’üncü

yılında AKM’de yükseliyor

MM
illi Eğitim Bakanı Tekin, öğrencilerle Birinci
Meclis'i ziyaret etti. Milli Eğitim Bakanı
Yusuf Tekin, "Çocuklarımızın Cumhuriyet

felsefesine, Cumhuriyet ruhuna, bağımsızlığa sahip
çıkmaları, gelecek kuşaklara bunları aksettirmeleri çok
önemli." dedi.

Cumhuriyet'in 100'üncü yıl dönümü dolayısıyla Bi-
rinci Meclis'e ziyarette bulunan Bakan Tekin ve bera-
berindeki öğrenciler, Kurtuluş Savaşı Müzesi'ni gezdi.
Ziyarette, Kurtuluş Savaşı Müze Sorumlusu Fatma
Hicret Un, öğrencilere müze hakkında bilgi verdi.

Ziyaretin ardından açıklamada bulunan Bakan
Tekin, bu yılki 29 Ekim'in hem bir bayram hem de
Cumhuriyet'in 100’üncü yıl dönümü olması dolayı-
sıyla ayrı bir öneminin bulunduğunu, bu günün en an-
lamlı etkinliklerinden biri olarak ilkokul ve ortaokul

öğrencileriyle tüm önemli kararların alındığı Birinci
Meclis'i ziyaret ettiklerini söyledi.

Çocukların okullarda teorik olarak öğrendikleri
Kurtuluş Savaşı, Cumhuriyet'in ilanı gibi konuları, Bi-
rinci Meclis'te de öğrendiklerini ve çok ilgi duydukla-
rını aktaran Tekin, şöyle konuştu: "Milli Eğitim
Bakanlığı olarak hem öğretimle ilgileniyoruz hem de
bir taraftan eğitim bizim asıl işlevimiz. Dolayısıyla ço-
cuklarımızın Cumhuriyet felsefesine, Cumhuriyet ru-
huna, bağımsızlığa sahip çıkmaları, gelecek kuşaklara
bunları aksettirmeleri bizim için çok önemli. Bizler
Cumhuriyet Bayramı'nı bu misyonla değerlendirmeye
çaba sarf ediyoruz. 

29 Ekim Cumhuriyet'in ilanı, sadece bir hükümet
sistemi değişikliği değil, Cumhuriyet'in ilanı, aynı za-
manda bu coğrafyada, bu coğrafyanın üzerinde müs-

tevli emelleri olan emperyal güçlerin hepsinin yenil-
gisinin tescil edildiği bir gün. Bizler 29 Ekim'i böyle
algılıyoruz. Bir anlamda Türkiye Cumhuriyeti Devle-
ti'nin bağımsızlığının tescillendiği gün. Bu açıdan
kendi geleneğimiz açısından bir bayram, bayramın da
çok ötesinde korunması gereken bir değer, çocukları-
mıza da bizler gibi ataları gibi bu ülkeye, bağımsızlı-
ğımıza, devletimize, milletimize sahip çıkmaları için
öğretmeye çalışıyoruz."

Bakan Tekin, milletin, çocukların, öğretmenlerin
Cumhuriyet Bayramı'nı kutladı ve "Nice yüzyıllara.
Önümüzdeki yüzyılların, Türkiye'nin bütün dünyadaki
zulümlere karşı dünyadaki emperyal otoritelere karşı
tek başına mücadele ettiği ve başarılı olduğu bir Tür-
kiye Yüzyılı olmasını temenni ediyorum." değerlen-
dirmesinde bulundu. (AA)

Bakan Tekin, öğrencilerle
Birinci Meclis'i ziyaret etti
Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, “29 Ekim Cumhuriyet'in ilanı, sadece bir hükümet sistemi değişikliği

değil, Cumhuriyet'in ilanı, aynı zamanda bu coğrafyada, bu coğrafyanın üzerinde müstevli emelleri olan
emperyal güçlerin hepsinin yenilgisinin tescil edildiği bir gün. Bizler 29 Ekim'i böyle algılıyoruz.” dedi.
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